

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: SV23_08/14

Zakázka: Snížení energetické náročnosti objektů v areálu VOŠL a SLŠ B.
Schwarzenberga, Písek - Úprava 14.11.2

Komentář:

FIRMY

Název: SF Stavební s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	34 740 861,10	Kč
DPH:	7 295 580,83	Kč
Celkem včetně DPH:	42 036 441,93	Kč

Snížení energetické náročnosti objektů v areálu VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek - Úprava 14.11.2024

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 01: Domov mládeže	32 081 009,36	6 737 011,97	38 818 021,33
003: Svislé a kompletní konstrukce	65 748,49	13 807,18	79 555,67
004: Vodorovné konstrukce	29 137,79	6 118,94	35 256,73
005: Komunikace	274 369,80	57 617,66	331 987,46
0061: Úpravy povrchů vnitřní	1 108 743,05	232 836,04	1 341 579,09
0062: Úpravy povrchů vnější	7 295 768,45	1 532 111,37	8 827 879,82
0063: Podlahy	49 345,32	10 362,52	59 707,84
0064: Výplně otvorů	4 874 172,80	1 023 576,29	5 897 749,09
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 160 691,96	663 745,31	3 824 437,27
0094: Lešení	507 286,70	106 530,21	613 816,90
0096: Bourací práce	1 199 736,01	251 944,56	1 451 680,57
099: Přesun hmot HSV	34 843,95	7 317,23	42 161,18
711: Izolace proti vodě	35 418,60	7 437,91	42 856,50
712: Povlakové krytiny	693 450,86	145 624,68	839 075,54
713: Izolace tepelné	1 446 701,02	303 807,22	1 750 508,24
722: Vodovod	8 641,00	1 814,61	10 455,61
730: Ústřední vytápění	48 323,00	10 147,83	58 470,83
741: Elektromontáže	2 116 786,12	444 525,08	2 561 311,20
751: Vzduchotechnika	4 273,01	897,33	5 170,34
762: Konstrukce tesařské	3 078 056,45	646 391,85	3 724 448,30
763: Konstrukce montované	182 345,06	38 292,46	220 637,52
764: Konstrukce klempířské	3 750 576,89	787 621,15	4 538 198,03
765: Krytina skládaná	562 757,76	118 179,13	680 936,90
766: Konstrukce truhlářské	374 400,24	78 624,05	453 024,29
767: Konstrukce zámečnické	320 036,92	67 207,75	387 244,67
771: Podlahy z dlaždic a obklady	393 220,38	82 576,28	475 796,65
783: Nátěry	44 893,46	9 427,63	54 321,09
784: Malby	67 286,28	14 130,12	81 416,40
786: Stínění a čalounické úpravy	25 998,00	5 459,58	31 457,58
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	328 000,00	68 880,00	396 880,00
SO 03: Koridor	2 659 851,74	558 568,86	3 218 420,60
001: Zemní práce	54 678,30	11 482,44	66 160,74
002: Zakládání, zpevňování hornin	5 974,64	1 254,67	7 229,32
003: Svislé a kompletní konstrukce	8 706,28	1 828,32	10 534,60
005: Komunikace	74 227,67	15 587,81	89 815,48
0061: Úpravy povrchů vnitřní	120 141,44	25 229,70	145 371,14

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
0062: Úpravy povrchů vnější	327 880,54	68 854,91	396 735,45
0064: Výplně otvorů	790 760,22	166 059,65	956 819,87
008: Vedení dálková a přípojná	33 088,73	6 948,63	40 037,37
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	87 593,65	18 394,67	105 988,32
0094: Lešení	10 400,00	2 184,00	12 584,00
0096: Bourací práce	206 778,86	43 423,56	250 202,42
099: Přesun hmot HSV	11 261,77	2 364,97	13 626,74
711: Izolace proti vodě	20 696,42	4 346,25	25 042,67
713: Izolace tepelné	218 483,36	45 881,51	264 364,87
730: Ústřední vytápění	81 885,00	17 195,85	99 080,85
762: Konstrukce tesařské	55 732,92	11 703,91	67 436,83
764: Konstrukce klempířské	364 576,14	76 560,99	441 137,13
765: Krytina skládaná	82 076,53	17 236,07	99 312,60
783: Nátěry	17 416,81	3 657,53	21 074,34
784: Malby	17 492,46	3 673,42	21 165,88
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00	14 700,00	84 700,00
Celkem (bez DPH)	34 740 861,10		
DPH	7 295 580,83		
DPH 21 % ze základny: 34 740 861	7 295 580,83		
Celkem (včetně DPH)	42 036 441,93		

Snížení energetické náročnosti objektů v areálu VOŠL a SLŠ B. Schwarzenberga, Písek - Úprava 14.11.2024

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Objekt			SO 01: Domov mládeže				32 081 009,36		6 737 011,97	38 818 021,33
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				65 748,49		13 807,18	79 555,67
1	SP	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	14,440	1 681,81	24 285,34	21	5 099,92	29 385,26
Výkaz výměr: Provedení pozice č. ZD1; (2,8+4,8)*2*0,95					14,440					
2	SP	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	740,18	1 480,36	21	310,88	1 791,24
Výkaz výměr: Vyzdívka místností č. 6.05 a 6.06; 2					2,000					
3	SP	317143451	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	2 949,73	2 949,73	21	619,44	3 569,17
Výkaz výměr: Provedení pozice č. ZD1; 1					1,000					
4	SP	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	4,000	477,93	1 911,72	21	401,46	2 313,18
Výkaz výměr: Provedení pozice B17; 4					4,000					
5	SP	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	14,529	765,34	11 119,62	21	2 335,12	13 454,75
Výkaz výměr: Vyzdívka místností č. 6.05 a 6.06; (3,8+2,225)*3-(0,9*1,97*2)					14,529					
6	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	24,750	946,63	23 429,09	21	4 920,11	28 349,20
Výkaz výměr: Vyzdívka místností č. 6.05 a 6.06; (3,8+2,225*2)*3					24,750					
7	SP	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,348	1 645,48	572,63	21	120,25	692,88
Výkaz výměr: Provedení pozice B17; 0,58*0,3*2					0,348					
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				29 137,79		6 118,94	35 256,73
8	H	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,159	33 900,00	5 378,76	21	1 129,54	6 508,30
Výkaz výměr: Nosná konstrukce místností č. 6.05 a 6.06; (2,3*21,9*3)/1000*1,05					0,159					
9	H	13010982	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220	t	0,494	33 900,00	16 759,91	21	3 519,58	20 279,49
Výkaz výměr: Nosná konstrukce místností č. 6.05 a 6.06; (6,45*73)/1000*1,05					0,494					
10	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,151	11 815,92	1 785,50	21	374,96	2 160,46
Výkaz výměr: Nosná konstrukce místností č. 6.05 a 6.06; (2,3*21,9*3)/1000					0,151					
11	SP	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA nebo HEB výšky přes 120 do do 220 mm	t	0,471	11 072,79	5 213,62	21	1 094,86	6 308,48
Výkaz výměr: Nosná konstrukce místností č. 6.05 a 6.06; (6,45*73)/1000					0,471					
Oddíl			005: Komunikace				274 369,80		57 617,66	331 987,46
12	SP	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	115,104	305,91	35 211,46	21	7 394,41	42 605,87
Výkaz výměr: Nový okapový chodník; (67,71+22,185+4,8+1,225)*2*0,6					115,104					
13	H	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	201,432	72,00	14 503,10	21	3 045,65	17 548,76
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 916231213 + prořez 5%; 191,84*1,05					201,432					
14	H	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	126,614	451,00	57 103,09	21	11 991,65	69 094,74
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 564861011 + prořez 10%; 115,104*1,1					126,614					
15	SP	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	115,104	329,07	37 877,27	21	7 954,23	45 831,50
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 564861011; 115,104					115,104					
16	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	191,840	314,02	60 241,60	21	12 650,74	72 892,33
Výkaz výměr: Nový okapový chodník; (67,71+22,185+4,8+1,225)*2					191,840					
17	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,266	4 021,48	69 433,27	21	14 580,99	84 014,25
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 916231213; 191,84*0,3*0,3					17,266					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Oddíl			0061: Úpravy povrchů vnitřní				1 108 743,05		232 836,04	1 341 579,09
18	H	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 10%; 1345,4*1,1	bm	1 479,940 1 479,940	35,00	51 797,90	21	10 877,56	62 675,46
19	H	415Hn6018-01	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - Plus délka 2,6 m, balení svazek 30 ks = 78 bm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 10%; 1345,4*1,1	bm	1 479,940 1 479,940	62,00	91 756,28	21	19 268,82	111 025,10
20	H	55331558	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm Výkaz výměr: Pozice č. D02; 2	kus	2,000 2,000	2 710,00	5 420,00	21	1 138,20	6 558,20
21	H	55331578	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm Výkaz výměr: Pozice č. D02; 1	kus	1,000 1,000	4 230,00	4 230,00	21	888,30	5 118,30
22	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu Výkaz výměr: Vyzdvíka místností č. 6.05 a 6.06; ((1,7+2,225)*2*3)*2-(0,9*1,97*2)	m2	43,554 43,554	255,73	11 138,06	21	2 338,99	13 477,06
23	SP	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 612142001; 43,554	m2	43,554 43,554	192,71	8 393,29	21	1 762,59	10 155,88
24	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Výkaz výměr: Provedení pozice č. ZD1; (2,8+4,8)*2*0,95	m2	14,440 14,440	389,22	5 620,34	21	1 180,27	6 800,61
25	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách Výkaz výměr: Provedení pozice B17 - provedení oboustranné; 2	kus	2,000 2,000	687,80	1 375,60	21	288,88	1 664,48
26	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Výkaz výměr: Oprava ostění z vnější strany Výkaz výměr viz. kód položky 967031132; 252,72 Oprava ostění z vnitřní strany Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 1345,4*0,38	m2	763,972 - 252,720 511,252	741,33	566 355,36	21	118 934,63	685 289,99
27	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 1345,4	m	1 345,400 1 345,400	168,11	226 175,19	21	47 496,79	273 671,98
28	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 1345,4	m	1 345,400 1 345,400	43,67	58 753,62	21	12 338,26	71 091,88
29	SP	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8*2+1,2)*48 Pozice č. O02; (0,9*2+0,9)*8 Pozice č. O03; (0,9*2+0,6)*32 Pozice č. O04; (1,5*2+0,9)*16 Pozice č. O05; (1,5*2+1,2)*196 Pozice č. O08; 1,3*2+1,2 Pozice č. D01; (2,2*2+0,9)*24 = Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8*1,2)*48 Pozice č. O02; (0,9*0,9)*8 Pozice č. O03; (0,9*0,6)*32	m	1 345,400 230,400 21,600 76,800 62,400 823,200 3,800 127,200 1 345,400 103,680 6,480 17,280	40,33	54 259,98	21	11 394,60	65 654,58
30	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8*1,2)*48 Pozice č. O02; (0,9*0,9)*8 Pozice č. O03; (0,9*0,6)*32	m2	550,920 103,680 6,480 17,280	34,16	18 819,43	21	3 952,08	22 771,51

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Pozice č. O04; (1,5*0,9)*16		21,600					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*196		352,800					
			Pozice č. O08; 1,2*1,3		1,560					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*24		47,520					
			=		550,920					
31	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 549,33	4 647,99	21	976,08	5 624,07
			Výkaz výměr: Pozice č. D02; 3		3,000					
Oddíl			0062: Úpravy povrchů vnější				7 295 768,45		1 532 111,37	8 827 879,82
32	H	28376073	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 50mm	m2	152,131	101,00	15 365,27	21	3 226,71	18 591,97
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211011 + prořez 50%; 34,334*1,05		36,051					
			Čelo střešní římsy + prořez 5%; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*0,15*2*1,05		28,259					
			Práva balkonů + prořez 5%; ((3,9*0,25)+2,51)*24*1,05		87,822					
33	H	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm	m2	3 217,332	254,00	817 202,40	21	171 612,50	988 814,91
			Výkaz výměr: Jižní pohled		-					
			Plocha; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*12,4		1 112,404					
			Plocha velkých štítů; (4,86*8,95)/2*2		43,497					
			Střešní římsa r.š. 1150 mm; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*1,15		103,167					
			Odpočet výplní otvorů		-					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*20		43,200					
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*4		3,240					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*16		8,640					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*90		162,000					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*12		23,760					
			Hlavní vstup; (2,6*2,6)		6,760					
			=		1 506,668					
			Severní strana		-					
			Plocha; (67,21+1,125*4+0,15*6+1,2*2)*12,4		930,124					
			Plocha velkých štítů; (3,9*6,86)/2*2		26,754					
			Střešní římsa r.š. 1150 mm; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*1,15		103,167					
			Odpočet výplní otvorů		-					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*16		34,560					
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*4		3,240					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*16		8,640					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*80		144,000					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*12		23,760					
			=		1 274,245					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Východní strana		-					
			Plocha; 12,36*12,4		153,264					
			Plocha štítu; (12,36*7,6)/2		46,968					
			Odpočet výplní otvorů		-					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*4		8,640					
			Pozice č. O04; (0,9*1,5)*8		10,800					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*14		25,200					
			Vstupní dveře; (2,1*2+2,05)		6,250					
			=		251,122					
			Západní strana		-					
			Plocha - plocha koridoru; (12,36*12,4)-9,23		144,034					
			Plocha štítu; (12,36*7,6)/2		46,968					
			Odpočet výplní otvorů		-					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*4		8,640					
			Pozice č. O04; (0,9*1,5)*8		10,800					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*14		25,200					
			=		235,642					
			Odpočet plochy minerální tepelné izolace		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622221041; -169,216		- 169,216					
			Odpočet plochy S02		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622211011; -34,334		- 34,334					
			=		- 203,550					
			Materiál + prořez 5%		-					
			(3064,126*1,05)-3064,126		153,206					
			=		153,206					
34	H	28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 80mm	m2	292,866	456,00	133 546,83	21	28 044,83	161 591,66
			Výkaz výměr: Plocha S06		-					
			Čela malých vikýřů; 9,3*19		176,700					
			Plocha S07		-					
			Boky malých vikýřů; (1,2*2)*19		45,600					
			Stěny místnosti č. 6.05 a 6.06; (3,9+2,575)*2*3-(0,9*1,97)		37,077					
			=		259,377					
			Materiál + prořez 5%;		-					
			(669,777*1,05)-669,777		33,489					
			=		33,489					
35	H	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm	bm	2 839,828	35,00	99 393,98	21	20 872,74	120 266,71
			Výkaz výměr: Rohová lišta		-					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Hrany ostění		–					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622222001 + prořez 8%; 1715,85*1,08		1 853,118					
			Hrany objektu		–					
			12,6*32		403,200					
			Hrany římsy		–					
			(67,71+22,185+4,8+1,225)*2*2		383,680					
			Hrany vikýřů; 1,7*2*19		64,600					
			=		2 704,598					
			Materiál + prořez 8%		–					
			(2704,598*1,05)-2704,598		135,230					
			=		135,230					
36	H	415Hn6012-01	Okapnička ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 25 ks = 62,5 bm	bm	379,103	58,00	21 987,95	21	4 617,47	26 605,41
			Výkaz výměr: Nadpraží		–					
			Pozice č. O01; (1,2)*48		57,600					
			Pozice č. O02; (0,9)*8		7,200					
			Pozice č. O03; (0,6)*32		19,200					
			Pozice č. O04; (0,9)*16		14,400					
			Pozice č. O05; (1,2)*196		235,200					
			Pozice č. O08; (1,2)		1,200					
			Pozice č. D01; (0,9)*24		21,600					
			Vchodové dveře hlavní; (2,6)		2,600					
			Vchodové dveře vedlejší; (2,05)		2,050					
			=		361,050					
			Materiál + prořez 8%		–					
			(361,05*1,05)-361,05		18,053					
			=		18,053					
37	H	415Hn6014-01	Parapetní přípojoinací profil ETICS délka 2,0 m, balení svazek 100 ks = 200 bm	bm	351,540	55,00	19 334,70	21	4 060,29	23 394,99
			Výkaz výměr: Parapetní lišta		–					
			Pozice č. O01; (1,2)*48		57,600					
			Pozice č. O02; (0,9)*8		7,200					
			Pozice č. O03; (0,6)*32		19,200					
			Pozice č. O04; (0,9)*16		14,400					
			Pozice č. O05; (1,2)*196		235,200					
			Pozice č. O08; (1,2)		1,200					
			=		334,800					
			Materiál + prořez 8%		–					
			(334,8*1,05)-334,8		16,740					
			=		16,740					
38	H	415Hn6018-01	Okenní a dveřní přípojoinací profil ETICS - Plus délka 2,6 m, balení svazek 30 ks = 78 bm	bm	1 853,118	62,00	114 893,32	21	24 127,60	139 020,91

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622222001 + prořez 8%; 1715,85*1,08					1 853,118					
39	H	55343012	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 20mm	m	207,187	184,00	38 122,44	21	8 005,71	46 128,16
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143001 + prořez 8%; 191,84*1,08					207,187					
40	SP	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdíva tl přes 40 do 80 mm	m2	87,611	800,53	70 135,23	21	14 728,40	84 863,63
Výkaz výměr: Provedení pozice PV1; 4,18*0,95					3,971					
Oprava balkonů; ((3,9*0,25)+2,51)*24					83,640					
41	SP	621221051	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdíva tl přes 200 do 240 mm	m2	4,389	1 036,07	4 547,31	21	954,94	5 502,25
Výkaz výměr: Provedení skladby Pdl2; 4,18*1,05					4,389					
42	SP	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusťnou montáž a použití tepelnéizolačních zátek z minerální vlny	m2	92,000	88,26	8 119,92	21	1 705,18	9 825,10
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 621221011; 87,611					87,611					
Výkaz výměr viz. kód položky 621221051; 4,389					4,389					
43	SP	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	191,840	135,88	26 067,22	21	5 474,12	31 541,34
Výkaz výměr: (67,71+22,185+4,8+1,225)*2					191,840					
44	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	3 400,448	40,67	138 296,22	21	29 042,21	167 338,43
Výkaz výměr: Rohová lišta					-					
Hrany ostění					-					
Výkaz výměr viz. kód položky 622222001 + prořez 8%; 1715,85*1,08					1 853,118					
Hrany objektu					-					
12,6*32					403,200					
Hrany římsy					-					
(67,71+22,185+4,8+1,225)*2*2					383,680					
Hrany vikýřů; 1,7*2*19					64,600					
=					2 704,598					
Parapetní lišta					-					
Pozice č. O01; (1,2)*48					57,600					
Pozice č. O02; (0,9)*8					7,200					
Pozice č. O03; (0,6)*32					19,200					
Pozice č. O04; (0,9)*16					14,400					
Pozice č. O05; (1,2)*196					235,200					
Pozice č. O08; (1,2)					1,200					
=					334,800					
Nadpraží					-					
Pozice č. O01; (1,2)*48					57,600					
Pozice č. O02; (0,9)*8					7,200					
Pozice č. O03; (0,6)*32					19,200					
Pozice č. O04; (0,9)*16					14,400					
Pozice č. O05; (1,2)*196					235,200					
Pozice č. O08; (1,2)					1,200					
Pozice č. D01; (0,9)*24					21,600					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Vchodové dveře hlavní; (2,6)		2,600					
			Vchodové dveře vedlejší; (2,05)		2,050					
			=		361,050					
45	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	1 715,850	40,33	69 200,23	21	14 532,05	83 732,28
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622222001; 1715,85		1 715,850					
46	SP	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	3 728,290	36,92	137 648,47	21	28 906,18	166 554,64
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 978011141; 3728,29		3 728,290					
47	SP	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 40 do 80 mm	m2	320,624	784,35	251 481,24	21	52 811,06	304 292,30
			Výkaz výměr: Plocha S02; (1,33+6+5,155)*2,75		34,334					
			=		34,334					
			Plocha S06		-					
			Čela malých vikýřů; 9,3*19		176,700					
			=		176,700					
			Plocha S07		-					
			Boky malých vikýřů; (1,2*2)*19		45,600					
			=		45,600					
			Stěny místnosti č. 6.05 a 6.06; (3,9+2,575)*2*3-(0,9*1,97)		37,077					
			=		37,077					
			Čelo střešní římsy; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*0,15*2		26,913					
			=		26,913					
48	SP	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 160 do 200 mm	m2	3 064,126	800,28	2 452 158,76	21	514 953,34	2 967 112,09
			Výkaz výměr: Jižní pohled		-					
			Plocha; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*12,4		1 112,404					
			Plocha velkých štítů; (4,86*8,95)/2*2		43,497					
			Střešní římsa r.š. 1150 mm; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*1,15		103,167					
			Odpočet výplní otvorů		-					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*20		43,200					
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*4		3,240					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*16		8,640					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*90		162,000					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*12		23,760					
			Hlavní vstup; (2,6*2,6)		6,760					
			=		1 506,668					
			Severní strana		-					
			Plocha; (67,21+1,125*4+0,15*6+1,2*2)*12,4		930,124					
			Plocha velkých štítů; (3,9*6,86)/2*2		26,754					
			Střešní římsa r.š. 1150 mm; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*1,15		103,167					
			Odpočet výplní otvorů		-					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*16		34,560					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*4		3,240					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*16		8,640					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*80		144,000					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*12		23,760					
			=		1 274,245					
			Východní strana		–					
			Plocha; 12,36*12,4		153,264					
			Plocha štítu; (12,36*7,6)/2		46,968					
			Odpočet výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*4		8,640					
			Pozice č. O04; (0,9*1,5)*8		10,800					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*14		25,200					
			Vstupní dveře; (2,1*2+2,05)		6,250					
			=		251,122					
			Západní strana		–					
			Plocha - plocha koridoru; (12,36*12,4)-9,23		144,034					
			Plocha štítu; (12,36*7,6)/2		46,968					
			Odpočet výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*4		8,640					
			Pozice č. O04; (0,9*1,5)*8		10,800					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*14		25,200					
			=		235,642					
			Odpočet plochy minerální tepelné izolace		–					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622221041; -169,216		- 169,216					
			Odpočet plochy S02		–					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622211011; -34,334		- 34,334					
			=		- 203,550					
49	SP	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 mm	m2	235,147	800,28	188 183,76	21	39 518,59	227 702,35
			Výkaz výměr: Ostění hlavního vstupu; (3*2+4,18)*1,78		18,120					
			Schodišťové stěny; ((12,65*5,42)+(6,9*4)/2-(1,2*1,5*8))*2		135,926					
			Požární předěl okolo koridoru; (3,75*6,2)-8,08		15,170					
			=		169,216					
			Skladba SN1		–					
			Schodiště; (5,2+3,2)*2*4,03-(0,9*1,97)		65,931					
			=		65,931					
50	SP	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	1 715,850	166,36	285 448,81	21	59 944,25	345 393,06
			Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8+1,2)*2*48		288,000					
			Pozice č. O02; (0,9+0,9)*2*8		28,800					
			Pozice č. O03; (0,9+0,6)*2*32		96,000					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Pozice č. O04; (1,5+0,9)*2*16		76,800					
			Pozice č. O05; (1,5+1,2)*2*196		1 058,400					
			Pozice č. O08; (1,2+1,3)*2		5,000					
			Pozice č. D01; (2,2+0,9)*2*24		148,800					
			=		1 701,800					
			Vchodové dveře hlavní; (2,6*2+2,6)		7,800					
			Vchodové dveře vedlejší; (2,05+2,1*2)		6,250					
			=		14,050					
51	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	3 384,750	34,79	117 755,45	21	24 728,65	142 484,10
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211041; 3064,126 Výkaz výměr viz. kód položky 622211011; 320,624		3 064,126 320,624					
52	SP	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	235,147	69,75	16 401,50	21	3 444,32	19 845,82
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622221041; 235,147		235,147					
53	SP	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	3 728,290	126,36	471 106,72	21	98 932,41	570 039,14
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 978011141; 3728,29		3 728,290					
54	SP	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	3 716,286	364,37	1 354 103,13	21	284 361,66	1 638 464,79
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 621221011; 92		92,000					
			Výkaz výměr viz. kód položky 621221051; 4,389		4,389					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622211041; 3064,126		3 064,126					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622211011; 320,624		320,624					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622221041; 235,147		235,147					
55	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	561,985	34,16	19 197,41	21	4 031,46	23 228,86
			Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8*1,2)*48		103,680					
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*8		6,480					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*32		17,280					
			Pozice č. O04; (1,5*0,9)*16		21,600					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*196		352,800					
			Pozice č. O08; 1,2*1,3		1,560					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*24		47,520					
			=		550,920					
			Vchodové dveře hlavní; 2,6*2,6		6,760					
			Vchodové dveře vedlejší; 2,05*2,1		4,305					
			=		11,065					
56	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	3 728,290	35,57	132 615,28	21	27 849,21	160 464,48
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 978011141; 3728,29		3 728,290					
57	SUB	6314141X	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036 tl 30mm	m2	684,624	145,00	99 270,50	21	20 846,81	120 117,31
			Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8+1,2)*2*48*0,38		109,440					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Pozice č. O02; (0,9+0,9)*2*8*0,38		10,944					
			Pozice č. O03; (0,9+0,6)*2*32*0,38		36,480					
			Pozice č. O04; (1,5+0,9)*2*16*0,38		29,184					
			Pozice č. O05; (1,5+1,2)*2*196*0,38		402,192					
			Pozice č. O08; (1,2+1,3)*2*0,38		1,900					
			Pozice č. D01; (2,2+0,9)*2*24*0,38		56,544					
			Vchodové dveře hlavní; (2,6*2+2,6)*0,38		2,964					
			Vchodové dveře vedlejší; (2,05+2,1*2)*0,38		2,375					
			=		652,023					
			Materiál + prořez 5%		-					
			(652,023*1,05)-652,023		32,601					
			=		32,601					
58	H	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 200mm	m2	69,230	622,00	43 061,09	21	9 042,83	52 103,92
			Výkaz výměr: Skladba SN1		-					
			Schodiště; (5,2+3,2)*2*4,03-(0,9*1,97)		65,931					
			=		65,931					
			Materiál + prořez 5%		-					
			(65,981*1,05)-65,981		3,299					
			=		3,299					
59	H	63150947	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 50mm	m2	4,170	391,00	1 630,29	21	342,36	1 972,66
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 621221011 + prořez 5%; 3,971*1,05		4,170					
60	H	ISV.8591057522284	Sendvičové tepelněizolační desky - základní desky 220mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-1),1000x500x220mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšenými nároky na účinnost tepelné izolace při zajištění velmi vysoké požární bezpečnosti.	m2	4,608	972,97	4 483,88	21	941,62	5 425,50
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 621221051 + prořez 5%; 4,389*1,05		4,608					
61	H	ISV.8591057522369	Sendvičové tepelněizolační desky - základní desky 180mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-1),1000x500x180mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšenými nároky na účinnost tepelné izolace při zajištění velmi vysoké požární bezpečnosti.	m2	177,677	816,14	145 009,14	21	30 451,92	175 461,06
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622221041 + prořez 5%; 169,216*1,05		177,677					
Oddíl			0063: Podlahy				49 345,32		10 362,52	59 707,84
62	SP	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,091	5 486,66	33 420,34	21	7 018,27	40 438,62
			Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*0,09*24		6,091					
63	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,091	1 415,50	8 621,81	21	1 810,58	10 432,39
64	SP	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	6,091	289,24	1 761,76	21	369,97	2 131,73
65	SP	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	68,160	81,30	5 541,41	21	1 163,70	6 705,10
			Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,84*24		68,160					
Oddíl			0064: Výplně otvorů				4 874 172,80		1 023 576,29	5 897 749,09
66	SUB	SUB641210	Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	m2	503,400	5 750,00	2 894 550,00	21	607 855,50	3 502 405,50
			Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8*1,2)*48		103,680					
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*8		6,480					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*32		17,280					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Pozice č. O04; (1,5*0,9)*16		21,600					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*196		352,800					
			Pozice č. O08; 1,2*1,3		1,560					
67	SUB	SUB641211	Dodávka dveří plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ Výkaz výměr: Pozice č. D01; (2,2*0,9)*24	m2	47,520 47,520	6 050,00	287 496,00	21	60 374,16	347 870,16
68	SUB	SUB641214	Dodávka a montáž vnitřních dřevotřísková DTD parapetní deska do š. 500 mm Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,2)*48 Pozice č. O02; (0,9)*8 Pozice č. O03; (0,6)*32 Pozice č. O04; (0,9)*16 Pozice č. O05; (1,2)*196 Pozice č. O08; (1,2)	m	334,800 57,600 7,200 19,200 14,400 235,200 1,200	1 150,00	385 020,00	21	80 854,20	465 874,20
69	SUB	SUB641215	Dodávka a montáž parapetu vnějšího Al s povrchovou úpravou do š. 300 mm, vč. koncovek Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky SUB641214; 334,8	m	334,800 334,800	651,00	217 954,80	21	45 770,51	263 725,31
70	SUB	SUB641216	Montáž výplní otvorů Výkaz výměr: Pozice č. O01; (1,8+1,2)*2*48 Pozice č. O02; (0,9+0,9)*2*8 Pozice č. O03; (0,9+0,6)*2*32 Pozice č. O04; (1,5+0,9)*2*16 Pozice č. O05; (1,5+1,2)*2*196 Pozice č. O08; (1,2+1,3)*2 Pozice č. D01; (2,2+0,9)*2*24	m	1 701,800 288,000 28,800 96,000 76,800 1 058,400 5,000 148,800	550,00	935 990,00	21	196 557,90	1 132 547,90
71	SUB	SUB641217	Těsnící páska exteriér, vč. montáže Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 1701,8	m	1 701,800 1 701,800	45,00	76 581,00	21	16 082,01	92 663,01
72	SUB	SUB641218	Těsnící páska interiéř, vč. montáže Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 1701,8	m	1 701,800 1 701,800	45,00	76 581,00	21	16 082,01	92 663,01
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 160 691,96		663 745,31		3 824 437,27
73	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 Výkaz výměr: Zakrytí ploch pod lešení; (67,71+22,185+4,8+1,225)*2*2	m2	383,680 383,680	72,58	27 847,49	21	5 847,97	33 695,47
74	SP	938111111	Čištění zdva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	3 728,290	118,65	442 361,61	21	92 895,94	535 257,55
75	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	383,680	145,94	55 994,26	21	11 758,79	67 753,05
76	SP	977211121	Řezání stěnovou pilou kůi z cihel nebo tvárné hl do 200 mm Výkaz výměr: Krácení překladů - pozice č. B17; 0,145*4	m	0,580 0,580	1 747,96	1 013,82	21	212,90	1 226,72
77	SP	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm Výkaz výměr: Bourací práce pozice č. B16 Jižní strana; 0,6*6 Východní strana; 0,6*70 Severní strana; 0,6*9	m	51,000 - 3,600 42,000 5,400	76,76	3 914,76	21	822,10	4 736,86
78	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáčů	m2	252,720	187,07	47 276,33	21	9 928,03	57 204,36

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 967031132; 252,72					252,720					
79	SP	985441113.HLX	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	51,000	1 631,86	83 224,86	21	17 477,22	100 702,08
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 977332111; 51					51,000					
80	SUB	SUB484419	Montáž, demontáž a nájem oplocení staveniště	m	200,850	520,00	104 442,00	21	21 932,82	126 374,82
Výkaz výměr: Oplocení objektu SO_01 a SO_03; 189,15+11,7					200,850					
81	SUB	SUB501108	Dodávka a montáž podomítkových žaluziových boxů	m	174,600	3 450,00	602 370,00	21	126 497,70	728 867,70
Výkaz výměr: Ž11; 1,2*28					33,600					
Ž12; 116*1,2					139,200					
Ž13; 2*0,9					1,800					
82	SUB	SUB501109	Dodávka a montáž vodících listů pro podomítkové žaluziové boxy	m	454,800	626,00	284 704,80	21	59 788,01	344 492,81
Výkaz výměr: Ž11; 1,8*2*28					100,800					
Ž12; 1,5*2*116					348,000					
Ž13; 1,5*2*2					6,000					
83	SUB	SUB501122	Dodávka a montáž předokenních žaluzií š. 90 mm ve tvaru písmene "Z", vč. elektropohonu	m2	271,980	4 379,00	1 191 000,42	21	250 110,09	1 441 110,51
Výkaz výměr: Ž11; 1,2*1,8*28					60,480					
Ž12; 1,2*1,5*116					208,800					
Ž13; 0,9*1,5*2					2,700					
84	SUB	X14610	Pozice č. DS - Provedení úpravy stávající lapačů střešních splavenin	kus	11,000	2 450,00	26 950,00	21	5 659,50	32 609,50
85	SUB	X14612	Dodávka a montáž čidel pro ovládání předokenních žaluzií včetně prokabelování	soubor	1,000	102 860,61	102 860,61	21	21 600,73	124 461,34
86	SUB	X14614	Dodávka a montáž pořádní ventilační mřížky (š x v) 300 x 200 mm	kus	1,000	10 245,00	10 245,00	21	2 151,45	12 396,45
87	SUB	X14642	Dodávka a montáž práškového hasicího přístroje 6kg, 21A	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	21	348,60	2 008,60
88	SUB	X14643	Dodávka a montáž výstražných a bezpečnostních značek a tabulek dle požadavku PBR	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	21	315,00	1 815,00
89	SUB	X1465	Pozice č. B8 - Demontáž a opětovná montáž informačních cedulí do plochy 0,5 m2	kus	5,000	1 891,00	9 455,00	21	1 985,55	11 440,55
90	SUB	X1466	Pozice č. B10 - Demontáž a opětovná montáž požárního čidla na fasádě, vč. úpravy kotvení a kabeláže	kus	1,000	3 217,00	3 217,00	21	675,57	3 892,57
91	SUB	X1469	Pozice č. B15 - Úprava kotvení stávajících kabelových konzolí	kus	2,000	2 387,00	4 774,00	21	1 002,54	5 776,54
92	SUB	X2632	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního předání	m2	1 761,000	80,00	140 880,00	21	29 584,80	170 464,80
Výkaz výměr: Přístupové obslužné komunikační plochy stavby; 955					955,000					
Pracovní plochy určené pro realizaci stavby a umístění lešení; 376+58+147					581,000					
Plocha určena pro zařízení staveniště a skladování stavebního materiálu; 225					225,000					
93	SUB	X2633	Zkoušky a atesty prováděné v průběhu díla	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	21	3 150,00	18 150,00
Oddíl		0094: Lešení					507 286,70	106 530,21		613 816,90
94	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	2 693,453	52,17	140 517,44	21	29 508,66	170 026,11
Výkaz výměr: Jižní pohled					-					
Plocha; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*13,4					1 202,114					
Plocha velkých štítů; (4,86*8,95)/2*2					43,497					
Severní strana					-					
Plocha; (67,21+1,125*4+0,15*6+1,2*2)*13,4					1 005,134					
Plocha velkých štítů; (3,9*6,86)/2*2					26,754					
Východní strana					-					
Plocha; 12,36*13,4					165,624					
Plocha štítů; (12,36*7,6)/2					46,968					
Západní strana					-					
Plocha - plocha koridoru; (12,36*13,4)-9,23					156,394					
Plocha štítů; (12,36*7,6)/2					46,968					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
95	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití Výkaz výměr: Předpokládaná doba použití 2 měsíců Výkaz výměr viz. kód položky 941211111; 2693,453*30*2	m2	161 607,180 – 161 607,180	1,53	247 258,99	21	51 924,39	299 183,37
96	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 941211111; 2693,453	m2	2 693,453 2 693,453	34,38	92 600,91	21	19 446,19	112 047,11
97	SP	944711111	Montáž zachytné stříšky š do 1,5 m Výkaz výměr: Hlavní vstup; 6 Vstup pro personál; 4,5	m	10,500 6,000 4,500	457,26	4 801,23	21	1 008,26	5 809,49
98	SP	944711211	Příplatek k zachytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití Výkaz výměr: Předpokládaná doba použití 2 měsíců Výkaz výměr viz. kód položky 944711111; 10,5*30*2	m	630,000 – 630,000	15,98	10 067,40	21	2 114,15	12 181,55
99	SP	944711811	Demontáž zachytné stříšky š přes do 1,5 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 944711111; 10,5	m	10,500 10,500	273,37	2 870,39	21	602,78	3 473,17
100	SP	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	2 052,88	2 052,88	21	431,10	2 483,98
101	SP	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za každý den použití Výkaz výměr: Předpokládaná doba použití 2 měsíců Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 1*30*2	sada	60,000 – 60,000	100,78	6 046,80	21	1 269,83	7 316,63
102	SP	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	1 070,66	1 070,66	21	224,84	1 295,50
Oddíl		0096: Bourací práce					1 199 736,01		251 944,56	1 451 680,57
103	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně Výkaz výměr: Stávající okapový chodník; (67,26+22,185)*2*0,6	m2	107,334 107,334	64,45	6 917,68	21	1 452,71	8 370,39
104	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně Výkaz výměr: Plocha u bezbariérové rampy; 17,5	m2	17,500 17,500	110,44	1 932,70	21	405,87	2 338,57
105	SP	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*24	m2	67,680 67,680	59,47	4 024,93	21	845,24	4 870,16
106	SP	712640862	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° do 45° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé Výkaz výměr: Stávající střešní krytina Hlavní střecha; (48,8*11,8)*2 Východní a západní část hlavní střechy; (9,3*10,1)*4 Střecha schodiště; (2,8*5,1)*4 Velké vikýře jižní strana; (6,9*6,5)*4 Malé vikýře; (2,7*2,6)*2*19 Boky malých vikýřů; (1,2*2)*19	m2	2 076,280 – 1 151,680 375,720 57,120 179,400 266,760 45,600	42,57	88 387,24	21	18 561,32	106 948,56
107	SP	751311817	Demontáž vyústě čtyřhranné pro potrubí čtyřhranné nebo kruhové průřezu do 0,080 m2 Výkaz výměr: Bourací práce pozice č. B3; 4	kus	4,000 4,000	69,50	278,00	21	58,38	336,38
108	SP	764001861	Demontáž hřebene z hřebenačů do suti Výkaz výměr: Bourací práce KI6; 158	m	158,000 – 158,000	73,07	11 545,06	21	2 424,46	13 969,52
109	SP	764001881	Demontáž nároží z hřebenačů do suti Výkaz výměr: Bourací práce KI5; 88	m	88,000 – 88,000	81,76	7 194,88	21	1 510,92	8 705,80
110	SP	764001891	Demontáž úžlabí do suti Výkaz výměr: Bourací práce KI4; 273	m	273,000 – 273,000	54,61	14 908,53	21	3 130,79	18 039,32
111	SP	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	185,000	46,47	8 596,95	21	1 805,36	10 402,31

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Výkaz výměr: Hlavní štíty; (7,2*2+4)*2 Štíty schodiště; (4,9*2)*2 Velké štíty jižní strana; (6,5*2)*2 Štíty vikýřů; (2,7*2)*19		36,800 19,600 26,000 102,600					
112	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	201,400	42,35	8 529,29	21	1 791,15	10 320,44
			Výkaz výměr: Bourací práce K13; 201,4		– 201,400					
113	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	350,400	82,87	29 037,65	21	6 097,91	35 135,55
			Výkaz výměr: Výplně otvorů Pozice č. O01; 1,2*44 Pozice č. O02; 0,9*8 Pozice č. O03; 0,6*32 Pozice č. O04; 0,9*16 Pozice č. O05; 1,2*196 Pozice č. D01; 0,9*24		– 52,800 7,200 19,200 14,400 235,200 21,600					
114	SP	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	160,000	87,19	13 950,40	21	2 929,58	16 879,98
			Výkaz výměr: Bourací práce K17; 160		– 160,000					
115	SP	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	13,600	314,90	4 282,64	21	899,35	5 181,99
			Výkaz výměr: Bourací práce K18; 13,6		– 13,600					
116	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	133,000	84,61	11 253,13	21	2 363,16	13 616,29
			Výkaz výměr: Bourací práce K11; 133		– 133,000					
117	SP	764004841	Demontáž háku do suti	kus	166,000	54,84	9 103,44	21	1 911,72	11 015,16
			Výkaz výměr: Bourací práce K11; 166		– 166,000					
118	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	148,500	69,81	10 366,79	21	2 177,02	12 543,81
			Výkaz výměr: Bourací práce K12; 13,5*11		– 148,500					
119	SP	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	8,000	428,33	3 426,64	21	719,59	4 146,23
			Výkaz výměr: bourací práce Pozice č. O07; 8		– 8,000					
120	SP	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	124,800	118,95	14 844,96	21	3 117,44	17 962,40
			Výkaz výměr: Demontáž zábradelního obkladu balkonů Vnější strana; (4*1,3)*24		– 124,800					
121	SP	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	124,800	162,36	20 262,53	21	4 255,13	24 517,66
			Výkaz výměr: Demontáž zábradelního obkladu balkonů Vnitřní strana; (4*1,3)*24		– 124,800					
122	SP	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°	kus	12,000	299,39	3 592,68	21	754,46	4 347,14
			Výkaz výměr: Bourací práce pozice č. O06; 12		– 12,000					
123	SP	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	350,400	68,26	23 918,30	21	5 022,84	28 941,15
			Výkaz výměr: Výplně otvorů Pozice č. O01; 44*1,2 Pozice č. O02; 8*0,9 Pozice č. O03; 32*0,6 Pozice č. O04; 16*0,9 Pozice č. O05; 196*1,2		– 52,800 7,200 19,200 14,400 235,200					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Pozice č. D01; 24*0,9		21,600					
124	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 Výkaz výměr: Bourací práce pozice č. D02; 1	kus	1,000 1,000	37,72	37,72	21	7,92	45,64
125	SP	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých Výkaz výměr: Bourací práce pozice č. B3; 4	m2	4,000 4,000	210,00	840,00	21	176,40	1 016,40
126	SP	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg Výkaz výměr: Úprava délky balkonového zábradlí; 10*24	kg	240,000 240,000	32,29	7 749,60	21	1 627,42	9 377,02
127	SP	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg Výkaz výměr: Zábradlí rampy pozice č. B2; (5,99+10,145)*20	kg	322,700 322,700	19,05	6 147,44	21	1 290,96	7 438,40
128	SP	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm Výkaz výměr: Bourací práce pozice č. B3; (4,8*2,8)*0,25	m3	3,360 3,360	3 665,09	12 314,70	21	2 586,09	14 900,79
129	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*0,09*24	m3	6,091 6,091	3 570,20	21 746,80	21	4 566,83	26 313,63
130	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*24	m2	67,680 67,680	91,73	6 208,29	21	1 303,74	7 512,03
131	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC Výkaz výměr: Výplně otvorů	m2	252,720 -	136,68	34 541,77	21	7 253,77	41 795,54
			Pozice č. O01; (1,8*2+1,2)*0,2*44		42,240					
			Pozice č. O02; (0,9*2+0,9)*0,2*8		4,320					
			Pozice č. O03; (0,9*2+0,6)*0,2*32		15,360					
			Pozice č. O04; (1,5*2+0,9)*0,2*16		12,480					
			Pozice č. O05; (1,5*2+0,9)*0,2*196		152,880					
			Pozice č. D01; (2,2*2+0,9)*0,2*24		25,440					
132	SP	968062355	Výbourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 Výkaz výměr: Výplně otvorů	m2	540,720 -	223,23	120 704,93	21	25 348,03	146 052,96
			Pozice č. O01; 1,2*1,8*44		95,040					
			Pozice č. O02; 0,9*0,9*8		6,480					
			Pozice č. O03; 0,6*0,9*32		17,280					
			Pozice č. O04; 0,9*1,5*16		21,600					
			Pozice č. O05; 1,2*1,5*196		352,800					
			Pozice č. D01; 0,9*2,2*24		47,520					
133	SP	968072455	Výbourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Výkaz výměr: Bourací práce pozice č. D02; 0,9*1,9	m2	1,710 1,710	434,56	743,10	21	156,05	899,15
134	SP	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % Výkaz výměr: Jižní pohled Plocha; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*12,4 Plocha velkých štítů; (4,86*8,95)*2*2 Čela malých vikýřů; 9,3*11 Střešní římsa r.š. 1150 mm; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*1,15 Prostor hlavního vstupu; (3*2+4,54)*1,6 Ostění výplní otvorů	m2	3 728,290 - 1 112,404 43,497 102,300 103,167 16,864 -	30,28	112 892,62	21	23 707,45	136 600,07

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Pozice č. O01; (1,8*2+1,2)*0,2*20		19,200					
			Pozice č. O02; (0,9*2+0,9)*0,2*4		2,160					
			Pozice č. O03; (0,9*2+0,6)*0,2*16		7,680					
			Pozice č. O05; (1,5*2+1,2)*0,2*90		75,600					
			Pozice č. D01; (2,2*2+0,9)*0,2*12		12,720					
			Hlavní vstup; (2,6*2+2,6)*0,2		1,560					
			Odpočet výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*20		43,200					
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*4		3,240					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*16		8,640					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*90		162,000					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*12		23,760					
			Hlavní vstup; (2,6*2,6)		6,760					
			=		1 744,752					
			Severní strana		–					
			Plocha; (67,21+1,125*4+0,15*6+1,2*2)*12,4		930,124					
			Plocha velkých štítů; (3,9*6,86)/2*2		26,754					
			Čela malých vikýřů; 9,3*8		74,400					
			Střešní římsa r.š. 1150 mm; (67,21+4,8*4+0,15*6+1,2*2)*1,15		103,167					
			Ostění výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*2+1,2)*0,2*16		15,360					
			Pozice č. O02; (0,9*2+0,9)*0,2*4		2,160					
			Pozice č. O03; (0,9*2+0,6)*0,2*16		7,680					
			Pozice č. O05; (1,5*2+1,2)*0,2*80		67,200					
			Pozice č. D01; (2,2*2+0,9)*0,2*12		12,720					
			Odpočet výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*16		34,560					
			Pozice č. O02; (0,9*0,9)*4		3,240					
			Pozice č. O03; (0,9*0,6)*16		8,640					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*80		144,000					
			Pozice č. D01; (2,2*0,9)*12		23,760					
			=		1 453,765					
			Východní strana		–					
			Plocha; 12,36*12,4		153,264					
			Plocha štítu; (12,36*7,6)/2		46,968					
			Ostění výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*2+1,2)*0,2*4		3,840					
			Pozice č. O04; (0,9*2+1,5)*0,2*8		5,280					
			Pozice č. O05; (1,5*2+1,2)*0,2*14		11,760					
			Vstupní dveře; (2,1*2+2,05)*0,2		1,250					
			Odpočet výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*4		8,640					
			Pozice č. O04; (0,9*1,5)*8		10,800					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*14		25,200					
			Vstupní dveře; (2,1*2+2,05)		6,250					
			=		273,252					
			Západní strana		–					
			Plocha - plocha koridoru; (12,36*12,4)-9,23		144,034					
			Plocha štítu; (12,36*7,6)/2		46,968					
			Ostění výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*2+1,2)*0,2*4		3,840					
			Pozice č. O04; (0,9*2+1,5)*0,2*8		5,280					
			Pozice č. O05; (1,5*2+1,2)*0,2*14		11,760					
			Odpočet výplní otvorů		–					
			Pozice č. O01; (1,8*1,2)*4		8,640					
			Pozice č. O04; (0,9*1,5)*8		10,800					
			Pozice č. O05; (1,5*1,2)*14		25,200					
			=		256,522					
135	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	179,024	106,23	19 017,69	21	3 993,72	23 011,41
136	SP	997013115	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	179,024	620,34	111 055,58	21	23 321,67	134 377,25
137	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	104,346	1 500,00	156 519,00	21	32 868,99	189 387,99
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 177,905		177,905					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997013631; -73,559		- 73,559					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
138	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Výkaz výměr: Objem nestavebních sutí; 0,002+27,353+0,315+0,95+0,165+0,295+0,356+0,585+0,28+0,079+0,346+1,56+0,585+1,37+3,076+1,92+0,024+0,080+0,323+0,24+33,525+0,13	t	73,559	1 670,00	122 843,53	21	25 797,14	148 640,67
139	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	179,024	369,44	66 138,53	21	13 889,09	80 027,62
140	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	179,024	561,33	100 491,39	21	21 103,19	121 594,58
141	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Výkaz výměr: Předpokládaná vzdálenost pro likvidaci odpadu s dojezdovou vzdáleností do 2 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 177,588	t	179,024	18,93	3 388,92	21	711,67	4 100,59
Oddíl							34 843,95		7 317,23	42 161,18
142	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	100,595	346,38	34 843,95	21	7 317,23	42 161,18
Oddíl							35 418,60		7 437,91	42 856,50
143	H	11163150	lak penetrační asfaltový Výkaz výměr: Materiál + spotřeba; (67,68*0,3)/1000	t	0,020	67 100,00	1 362,40	21	286,10	1 648,50
144	H	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm Výkaz výměr: Materiál + prořez 5% + přesahy 10%; 67,68*1,15	m2	77,832	241,00	18 757,51	21	3 939,08	22 696,59
145	SP	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	67,680	16,99	1 149,88	21	241,48	1 391,36
146	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*24	m2	67,680	139,61	9 448,80	21	1 984,25	11 433,05
147	SP	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	1,880	2 500,00	4 700,00	21	987,00	5 687,00
Oddíl							693 450,86		145 624,68	839 075,54
148	H	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm Výkaz výměr: Materiál + prořez 5% + přesahy 10%; 2486,68*1,15	m2	2 859,682	184,00	526 181,49	21	110 498,11	636 679,60
149	SP	712631111	Provedení povlakové krytiny střeš přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí Výkaz výměr: Stávající střešní krytina Hlavní střeška; (48,8*11,8)*2 Východní a západní část hlavních střešů; (9,3*10,1)*4 Střeška schodiště; (2,8*5,1)*4 Velké vikýře jižní strana; (6,9*6,5)*4 Malé vikýře; (2,7*2,6)*2*19 Boky malých vikýřů; (12*2)*19	m2	2 486,680	65,10	161 882,87	21	33 995,40	195 878,27
150	SP	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,890	2 850,00	5 386,50	21	1 131,17	6 517,67
Oddíl							1 446 701,02		303 807,22	1 750 508,24
151	H	28376535	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střešky λ=0,022 tl 160mm Výkaz výměr: Materiál + prořez 8%; 707,2*1,08	m2	763,776	751,00	573 595,78	21	120 455,11	694 050,89
152	H	63152099	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm Výkaz výměr: Materiál + prořez 5%; 96,2*1,05	m2	101,010	203,00	20 505,03	21	4 306,06	24 811,09
153	H	63152102	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm Výkaz výměr: Materiál + prořez 5%; 869*1,05	m2	912,450	317,00	289 246,65	21	60 741,80	349 988,45
154	H	63152104	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm Výkaz výměr: Materiál + prořez 5%; 869*1,05	m2	912,450	324,00	295 633,80	21	62 083,10	357 716,90

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
155	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy Výkaz výměr: Provedení skladby Str1A; 665 Provedení skladby Str1B; 7,2*15+36,2*2+11,8*2	m2	869,000 665,000 204,000	83,50	72 561,50	21	15 237,92	87 799,42
156	SP	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek Výkaz výměr: Provedení skladby Str4 Místnosti č. 6.05 a 6.06 - provedení ve dvou vrstvách; (3,5*3,9)*2*2 Strop nad schodištěm - provedení ve dvou vrstvách; (4*5,2)*2	m2	96,200 - 54,600 41,600	107,08	10 301,10	21	2 163,23	12 464,33
157	SP	713154201	Montáž nadkrokovní systémové izolace z tepelně izolačních trámů z expandovaného polystyrenu sklonu přes 30° do 45° tl 160 mm Výkaz výměr: Stávající střešní krytina Hlavní střecha; (48,8*4)*2 Východní a západní část hlavní střechy; (4*10,1)*4 Střecha schodiště; (2,8*4)*4 Velké vikýře jižní strana; (6,9*4)*4	m2	707,200 - 390,400 161,600 44,800 110,400	255,51	180 696,67	21	37 946,30	218 642,97
158	SP	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,570	2 650,00	4 160,50	21	873,71	5 034,21
Oddíl		722: Vodovod					8 641,00		1 814,61	10 455,61
159	SUB	X1464	Pozice č. B7 - Demontáž stávajícího a montáž nového nezámrzného a mrazuvzdorného ventilu 1/2" 200-500mm, vč. úpravy potrubí dl. 1 m a zednické začištění	soubor	1,000	8 641,00	8 641,00	21	1 814,61	10 455,61
Oddíl		730: Ústřední vytápění					48 323,00		10 147,83	58 470,83
160	SUB	X1461	Pozice č. B5 - Demontáž a opětovná montáž potrubí Cu DN28 přetlakového ventilu na fasádě, vč. vysekání rýhy a omítnutí	m	8,500	986,00	8 381,00	21	1 760,01	10 141,01
161	SUB	X14611	Provedení zaregulování otopné soustavy	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	21	2 100,00	12 100,00
162	SUB	X1462	Pozice č. B4 - Demontáž a opětovná montáž čidla MaR na fasádě, vč. úpravy kotvení a kabeláže	kus	2,000	2 810,00	5 620,00	21	1 180,20	6 800,20
163	SUB	X1463	Pozice č. B6 - Demontáž stávající a montáž nové skříně plynového uzávěru	kus	2,000	12 161,00	24 322,00	21	5 107,62	29 429,62
Oddíl		741: Elektromontáže					2 116 786,12		444 525,08	2 561 311,20
164	MP	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm Výkaz výměr: Svody severní strana; 12,5*6 Jižní strana; 12,5*4 Vedení po střeše; 6,5*2+4,9*2+14*2+11,5*2+10,5*4+67,5	m	308,300 - 75,000 50,000 183,300	161,05	49 651,72	21	10 426,86	60 078,58
165	MP	218220372	Demontáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek ze zdíva Výkaz výměr: severní strana; 6 Jižní strana; 4	kus	10,000 6,000 4,000	282,64	2 826,40	21	593,54	3 419,94
166	SUB	X1136	Demontáž a opětovná montáž elektroinstalační prvky jako jsou svítidla, vypínače a zásuvky ve fasádě	soubor	1,000	7 618,00	7 618,00	21	1 599,78	9 217,78
167	SUB	X14613	Dodávka a montáž provedení napájecí kabeláže předokenních žaluzií kabel CYKY - J 3x 2,5, vč. zednického začištění, vč. výchozí revize	m	4 500,000	78,00	351 000,00	21	73 710,00	424 710,00
168	SUB	X14615	Dodávka a montáž fotovoltaického systému s akumulací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	1 468 558,00	1 468 558,00	21	308 397,18	1 776 955,18
169	SUB	X14616	Dodávka a montáž nové hromosvodové soustavy včetně výchozí revize Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 218220101; 308,3	m	308,300 308,300	750,00	231 225,00	21	48 557,25	279 782,25
170	SUB	X1467	Pozice č. B13 - Demontáž stávající kamery ve fasádě včetně její opětovné montáže	kus	1,000	3 446,00	3 446,00	21	723,66	4 169,66
171	SUB	X1468	Pozice č. B14 - Demontáž stávající antény ve fasádě včetně její opětovné montáže	kus	1,000	2 461,00	2 461,00	21	516,81	2 977,81
Oddíl		751: Vzduchotechnika					4 273,01		897,33	5 170,34
172	H	4297292X	Žaluzie protidešťová s nastavitelnými lamelami, pozink, pro potrubí 1000x300mm Výkaz výměr: Provedení pozice B17; 1	kus	1,000 1,000	3 850,00	3 850,00	21	808,50	4 658,50
173	SP	751398052	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapy na čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2 Výkaz výměr: Provedení pozice B17; 1	kus	1,000 1,000	423,01	423,01	21	88,83	511,84

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				3 078 056,45		646 391,85	3 724 448,30
174	H	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m Výkaz výměr: Latování krovu; 2030,68*0,024*1,08	m3	52,635 52,635	7 290,00	383 710,79	21	80 579,27	464 290,06
175	H	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m Výkaz výměr: Prořez 5% Dřevěné profily skladby Str1A - 2 bm na 1 m2; 665*2*(0,08*0,26) Provedení skladby Sch3 - 1 bm na 1 m2 Hlavní střecha; (48,8*8,3)*2*(0,08*0,16) Východní a západní část hlavní střechy; (9,3*6,6)*4*(0,08*0,16) Střecha schodiště; (2,8*11,6)*4*(0,08*0,16) Velké vikýře jižní strana; (6,9*3)*4*(0,08*0,16) = (43,898*1,05)-43,898 = Výkaz výměr: Prořez 8% Kontralatě; 1268,32*0,04*0,06 = (28,922*1,08)-28,922 =	m3	46,093 — 27,664 — 10,369 3,143 1,663 1,060 43,898 2,195 2,195	9 020,00	415 762,43	21	87 310,11	503 072,54
176	H	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m Výkaz výměr: Prořez 8% Kontralatě; 1268,32*0,04*0,06 = (28,922*1,08)-28,922 =	m3	5,358 — 3,044 3,044 2,314 2,314	9 080,00	48 648,17	21	10 216,12	58 864,29
177	SP	762332132	Montáž vázaných koi krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 Výkaz výměr: Provedení skladby Sch3 - 1 bm na 1 m2 Hlavní střecha; (48,8*8,3)*2 Východní a západní část hlavní střechy; (9,3*6,6)*4 Střecha schodiště; (2,8*11,6)*4 Velké vikýře jižní strana; (6,9*3)*4	m	1 268,320 — 810,080 245,520 129,920 82,800	236,11	299 463,04	21	62 887,24	362 350,27
178	SP	762341022	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve Výkaz výměr: Stávající střešní krytina Hlavní střecha; (48,8*11,8)*2 Východní a západní část hlavní střechy; (9,3*10,1)*4 Střecha schodiště; (2,8*5,1)*4 Velké vikýře jižní strana; (6,9*6,5)*4 Malé vikýře; (2,7*2,6)*2*19 Boky malých vikýřů; (12*2)*19	m2	2 486,680 — 1 151,680 375,720 57,120 179,400 266,760 456,000	305,93	760 750,01	21	159 757,50	920 507,52
179	SP	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm Výkaz výměr: Provedení latování stění roviny Hlavní střecha; (48,8*11,8)*2	m2	2 030,680 — 1 151,680	135,00	274 141,80	21	57 569,78	331 711,58

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Východní a západní část hlavních střechy; (9,3*10,1)*4		375,720					
			Střecha schodiště; (2,8*5,1)*4		57,120					
			Velké vikýře jižní strana; (6,9*6,5)*4		179,400					
			Malé vikýře; (2,7*2,6)*2*19		266,760					
			=		2 030,680					
180	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	665,000	76,47	50 852,55	21	10 679,04	61 531,59
			Výkaz výměr: Provedení skladby Str1A; 665		665,000					
181	SP	762342611.ISV	Montáž kontralatí přes nadkroevní systém přes 1 do 2 vrutů na m latě pro izolaci tl do 160 mm	m	1 268,320	224,91	285 257,85	21	59 904,15	345 162,00
182	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	134,565	1 105,54	148 766,56	21	31 240,98	180 007,53
			Výkaz výměr: Dřevěné profily skladby Str1A - 2 bm na 1 m2; 665*2*(0,08*0,26)		27,664					
			=		27,664					
			Provedení skladby Sch3		-					
			Plocha; 2030,68*0,024		48,736					
			=		48,736					
			Laťování krovu; 2030,68*0,024		48,736					
			Laťování stropu; 665*4*(0,04*0,06)		6,384					
			Kontralatě; 1268,32*0,04*0,06		3,044					
			=		58,164					
183	SP	762511171	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x10 mm na sraz šroubovaných	m2	7,565	1 152,22	8 716,54	21	1 830,47	10 547,02
			Výkaz výměr: Podlaha místnosti č. 6.05 a 6.06; (1,7*2,225)*2		7,565					
184	SP	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	665,000	426,72	283 768,80	21	59 591,45	343 360,25
			Výkaz výměr: Provedení skladby Str1A; 665		665,000					
185	SP	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	1 330,000	82,43	109 631,90	21	23 022,70	132 654,60
			Výkaz výměr: Dřevěné profily skladby Str1A - 2 bm na 1 m2; 665*2		1 330,000					
186	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,180	2 700,00	8 586,00	21	1 803,06	10 389,06
Oddíl			763: Konstrukce montované				182 345,06		38 292,46	220 637,52
187	H	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	999,350	40,50	40 473,68	21	8 499,47	48 973,15
			Výkaz výměr: Materiál + prořez 5% + přesahy 10%; 869*1,15		999,350					
188	SP	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	48,100	837,26	40 272,21	21	8 457,16	48 729,37
			Výkaz výměr: Provedení skladby Str4		-					
			Místnosti č. 6.05 a 6.06; (3,5*3,9)*2		27,300					
			Strop nad schodištěm; (4*5,2)		20,800					
189	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	869,000	51,64	44 875,16	21	9 423,78	54 298,94
			Výkaz výměr: Parotěsná zábrana ve skladbě Str1A a Str1B; 869		869,000					
190	SP	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	262,000	81,84	21 442,08	21	4 502,84	25 944,92
191	SP	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	262,000	127,87	33 501,94	21	7 035,41	40 537,35
			Výkaz výměr: 65,5*4		262,000					
192	SP	998763403	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,890	2 000,00	1 780,00	21	373,80	2 153,80
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				3 750 576,89		787 621,15	4 538 198,03
193	H	55349579	odvětrávací hlavice pro odvětrání WC TiŽn "leskle válcovaný" D 120mm	kus	11,000	218,00	2 398,00	21	503,58	2 901,58
			Výkaz výměr: Ventilační hlavice kanalizace; 10		10,000					
			Odvětrání bateriového úložště; 1		1,000					
194	H	55350421	vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 60x60cm	kus	8,000	5 090,00	40 720,00	21	8 551,20	49 271,20
195	H	55381011	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm	kus	13,000	4 530,00	58 890,00	21	12 366,90	71 256,90
			Výkaz výměr: Ventilační hlavice VZT; 13		13,000					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
196	SP	764111123	Krytina střechy rovné ze šablon z Pz plechu s povrchovou úpravou přes 4 do 10 ks/m2 sklonu přes 30 do 60°	m2	2 030,680	1 322,21	2 684 985,40	21	563 846,93	3 248 832,34
197	SP	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	8,000	421,50	3 372,00	21	708,12	4 080,12
198	SP	764211616	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 500 mm	m	158,000	834,13	131 792,54	21	27 676,43	159 468,97
199	SP	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	273,000	595,03	162 443,19	21	34 113,07	196 556,26
200	SP	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	185,000	367,44	67 976,40	21	14 275,04	82 251,44
201	SP	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	402,800	220,17	88 684,48	21	18 623,74	107 308,22
Výkaz výměr: Překapní plech pod krytinu; 201,4 Pod fólii; 201,4					- 201,400 201,400					
202	SP	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	133,000	1 216,63	161 811,79	21	33 980,48	195 792,27
Výkaz výměr: Sněholami okapové hrany; 133					133,000					
203	SP	764306123	Montáž lemování ventilačních nástavců na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	24,000	1 081,30	25 951,20	21	5 449,75	31 400,95
Výkaz výměr: Ventilační hlavice kanalizace; 10 Ventilační hlavice VZT; 13 Odvětrání bateriového úložiště; 1					10,000 13,000 1,000					
204	SP	764311617	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	160,000	515,71	82 513,60	21	17 327,86	99 841,46
205	SP	764314412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu	m2	8,840	1 645,04	14 542,15	21	3 053,85	17 596,01
Výkaz výměr: 13,6*0,65					8,840					
206	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	133,000	507,63	67 514,79	21	14 178,11	81 692,90
207	SP	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	16,000	622,19	9 955,04	21	2 090,56	12 045,60
208	SP	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	11,000	721,58	7 937,38	21	1 666,85	9 604,23
209	SP	764518623	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	148,500	915,05	135 884,93	21	28 535,83	164 420,76
Výkaz výměr: 13,5*11					148,500					
210	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,890	3 600,00	3 204,00	21	672,84	3 876,84
Oddíl		765: Krytina skládaná					562 757,76	118 179,13		680 936,90
211	H	28329031	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	2 335,282	128,00	298 916,10	21	62 772,38	361 688,48
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 764111123 + prořez 5% + přesahy 10%; 2030,68*1,15					2 335,282					
212	H	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	1 369,786	23,10	31 642,05	21	6 644,83	38 286,88
Výkaz výměr viz. kód položky 762342611.ISV + prořez 8%; 1268,32*1,08					1 369,786					
213	H	479Ln6001-02	Větrací pás (kartáč) Standard hnědá	ks	144,000	215,00	30 960,00	21	6 501,60	37 461,60
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 765111203 + prořez 8%; 133*1,08 Přepočet na celé kusy; 144-143,64					143,640 0,360					
214	H	55351072	držák stoupací plošiny pro falcované i skládané hliníkové střechy	kus	2,000	1 210,00	2 420,00	21	508,20	2 928,20
215	H	55351097	plošina stoupací pro falcované i skládané Al střechy 250x800mm	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	21	537,60	3 097,60
216	SP	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	133,000	93,20	12 395,60	21	2 603,08	14 998,68
Výkaz výměr: Odvětrání mezistřešního prostoru u okapové hrany; 133					133,000					
217	SP	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny d přes 400 do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	2,000	398,56	797,12	21	167,40	964,52
218	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	2 030,680	71,35	144 889,02	21	30 426,69	175 315,71
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 764111123; 2030,68					2 030,680					
219	SP	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	1 268,320	22,51	28 549,88	21	5 995,48	34 545,36
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 762342611.ISV; 1268,32					1 268,320					
220	SP	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,320	2 900,00	9 628,00	21	2 021,88	11 649,88
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					374 400,24	78 624,05		453 024,29
221	H	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	697,00	2 091,00	21	439,11	2 530,11
222	H	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	3,000	172,00	516,00	21	108,36	624,36
223	H	54964122	vložka cylindrická 35+55	kus	3,000	858,00	2 574,00	21	540,54	3 114,54
224	H	55341197	dveře jednokřídlé ocelové interiérové plně hladké s polodrážkou protipožární EI30 C DP1 900x2100mm	kus	3,000	21 400,00	64 200,00	21	13 482,00	77 682,00
225	H	61124089	zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 78x118cm	sada	12,000	766,00	9 192,00	21	1 930,32	11 122,32

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
226	H	61124584	okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	12,000	18 200,00	218 400,00	21	45 864,00	264 264,00
227	H	61140662	lemování střešních oken Al na profilované/ploché krytiny 74x118cm	kus	12,000	2 630,00	31 560,00	21	6 627,60	38 187,60
228	SP	76660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	1 871,46	5 614,38	21	1 179,02	6 793,40
Výkaz výměr: Dveře pozice č. D02; 3					3,000					
229	SP	76660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	3,000	314,36	943,08	21	198,05	1 141,13
230	SP	76660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	149,42	448,26	21	94,13	542,39
231	SP	76660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	3,000	208,56	625,68	21	131,39	757,07
232	SP	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm	kus	12,000	2 191,27	26 295,24	21	5 522,00	31 817,24
233	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,610	2 460,00	1 500,60	21	315,13	1 815,73
234	SUB	X11316	Samozavírač dveří s horní montáží pro dveře jednokřídle s obyčejným nebo aretačním ramínkem	kus	3,000	3 480,00	10 440,00	21	2 192,40	12 632,40
Oddíl 767: Konstrukce zámečnické							320 036,92		67 207,75	387 244,67
235	H	62432032	deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm dekor dřevo	m2	217,510	476,00	103 534,57	21	21 742,26	125 276,83
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 767415132 + prořez 10%; 197,736*1,1					217,510					
236	SP	767415132	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v přes 12 do 24 m šroubováním	m2	197,736	665,04	131 502,35	21	27 615,49	159 117,84
Výkaz výměr: Provedení nového opláštění zábradlí oboustranné; (3,85*1,07)*2*24					197,736					
237	SUB	X11318	Pozice č. B2 - Opětovná montáž zábradlí bezbariérové rampy včetně kotvení, úpravy a provedení obnovy povrchu	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	21	17 850,00	102 850,00
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic a obklady							393 220,38		82 576,28	475 796,65
238	H	59054296	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm	m	101,640	1 050,00	106 722,00	21	22 411,62	129 133,62
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771161023 + prořez 10%; 92,4*1,1					101,640					
239	H	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	74,448	622,00	46 306,66	21	9 724,40	56 031,05
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 + prořez 10%; 67,68*1,1					74,448					
240	H	59761192	sokl keramický mrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	92,400	579,00	53 499,60	21	11 234,92	64 734,52
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771474113 + prořez 10%; 84*1,1					92,400					
241	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	67,680	65,33	4 421,53	21	928,52	5 350,06
Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*24					67,680					
242	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	67,680	374,53	25 348,19	21	5 323,12	30 671,31
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 67,68					67,680					
243	SP	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	92,640	85,21	7 893,85	21	1 657,71	9 551,56
Výkaz výměr: Balkony; 3,86*24					92,640					
244	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	84,000	163,58	13 740,72	21	2 885,55	16 626,27
Výkaz výměr: Balkony; 3,5*24					84,000					
245	SP	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	67,680	704,71	47 694,77	21	10 015,90	57 710,68
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 67,68					67,680					
246	SP	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	67,680	96,50	6 531,12	21	1 371,54	7 902,66
Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*24					67,680					
247	SP	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	67,680	114,42	7 743,95	21	1 626,23	9 370,17
Výkaz výměr: Podlahová plocha balkonů; 2,82*24					67,680					
248	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	67,680	423,62	28 670,60	21	6 020,83	34 691,43
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 67,68					67,680					
249	SP	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	84,000	404,97	34 017,48	21	7 143,67	41 161,15
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771474113; 84					84,000					
250	SP	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,810	2 790,00	10 629,90	21	2 232,28	12 862,18

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Oddíl			783: Nátěry				44 893,46		9 427,63	54 321,09
251	SP	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním Výkaz výměr: Oprava nátěru zábradlí balkonů; (3,85*0,5)*2*24	m2	92,400	193,72	17 899,73	21	3 758,94	21 658,67
					92,400					
252	SP	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 783306809; 92,4	m2	92,400	148,64	13 734,34	21	2 884,21	16 618,55
					92,400					
253	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 783306809; 92,4	m2	92,400	143,50	13 259,40	21	2 784,47	16 043,87
					92,400					
Oddíl			784: Malby				67 286,28		14 130,12	81 416,40
254	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 612325302; 629,432	m2	629,432	19,67	12 380,93	21	2 599,99	14 980,92
					629,432					
255	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 612325302; 629,432	m2	629,432	87,23	54 905,35	21	11 530,12	66 435,48
					629,432					
Oddíl			786: Stínění a čalounické úpravy				25 998,00		5 459,58	31 457,58
256	H	61124363	roleta celostínící vnitřní 78x118cm	kus	12,000	1 960,00	23 520,00	21	4 939,20	28 459,20
257	SP	786611200	Montáž zastíňujících rolet s háčky do střešních oken	kus	12,000	206,50	2 478,00	21	520,38	2 998,38
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				328 000,00		68 880,00	396 880,00
258	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,600	160 000,00	256 000,00	21	53 760,00	309 760,00
259	ON	12	Provoz investora	%	0,200	160 000,00	32 000,00	21	6 720,00	38 720,00
260	SUB	X11325	Náklady na zajištění publicity projektu (nutno splnit podmínky poskytovatele dotace).	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	21	5 250,00	30 250,00
261	SUB	X2631	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby objektu OS_01 a SO_03 - 4x tištěná verze, 1x elektronická verze	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	21	3 150,00	18 150,00
Objekt			SO 03: Koridor				2 659 851,74		558 568,86	3 218 420,60
Oddíl			001: Zemní práce				54 678,30		11 482,44	66 160,74
262	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně Výkaz výměr: Výkop pro zatažení tepelné izolace pod terén (24,2+29,9+23,9)*0,5*0,3 Provedení výkopu pro novou dešťovou kanalizaci (6,037+7,666+5,511+5,817+7,121+9,081+11,987+6,696+1,117)*0,4*0,5	m3	23,907	597,25	14 278,22	21	2 998,43	17 276,64
					-					
					11,700					
					-					
					12,207					
263	SP	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: VYTĚŽENÁ ZEMINA Výkop pro zatažení tepelné izolace pod terén (24,2+29,9+23,9)*0,5*0,3 Provedení výkopu pro novou dešťovou kanalizaci (6,037+7,666+5,511+5,817+7,121+9,081+11,987+6,696+1,117)*0,4*0,5 = OBSYPOVÁ ZEMINA Provedení obsypu pro novou dešťovou kanalizaci (6,037+7,666+5,511+5,817+7,121+9,081+11,987+6,696+1,117)*0,4*0,2 = - 4,883 - 4,883	m3	19,024	121,74	2 315,98	21	486,36	2 802,33
					-					
					-					
					11,700					
					-					
					12,207					
					23,907					
					-					
					-					
					- 4,883					
					- 4,883					
264	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 162451106; 19,024	m3	19,024	167,28	3 182,33	21	668,29	3 850,63
					19,024					
265	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 162451106; 19,024*1,6	t	30,438	1 090,00	33 177,86	21	6 967,35	40 145,21
					30,438					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
266	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,324	235,38	1 723,91	21	362,02	2 085,94
Výkaz výměr: Provedení výkopu pro novou dešťovou kanalizaci					-					
(6,037+7,666+5,511+5,817+7,121+9,081+11,987+6,696+1,117)*0,4*0,3					7,324					
Oddíl 002: Zakládání, zpevňování hornin							5 974,64		1 254,67	7 229,32
267	SP	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	4,883	1 223,65	5 974,64	21	1 254,67	7 229,32
Výkaz výměr: Provedení výkopu pro novou dešťovou kanalizaci					-					
(6,037+7,666+5,511+5,817+7,121+9,081+11,987+6,696+1,117)*0,4*0,2					4,883					
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce							8 706,28		1 828,32	10 534,60
268	SP	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	5,504	1 581,81	8 706,28	21	1 828,32	10 534,60
Výkaz výměr: Zazdívký otvůrů					-					
pozice č. O07; (2*0,55)*2					2,200					
pozice č. D03; (2,36*1,4)					3,304					
Oddíl 005: Komunikace							74 227,67		15 587,81	89 815,48
269	SP	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	48,700	275,91	13 436,82	21	2 821,73	16 258,55
Výkaz výměr: Oprava chodníků; 17,5					17,500					
Oprava okapového chodníku; (24,2+29,9+23,9)*0,4					31,200					
270	H	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	32,550	82,00	2 669,10	21	560,51	3 229,61
Výkaz výměr: Provedení nových obrubníků chodníků + prořez 5%; 31*1,05					32,550					
271	H	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	32,760	461,00	15 102,36	21	3 171,50	18 273,86
Výkaz výměr: Oprava okapového chodníku + prořez 5%; (24,2+29,9+23,9)*0,4*1,05					32,760					
272	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	17,500	485,53	8 496,78	21	1 784,32	10 281,10
Výkaz výměr: Oprava chodníků; 17,5					17,500					
273	SP	596841121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	31,200	444,81	13 878,07	21	2 914,40	16 792,47
Výkaz výměr: Oprava okapového chodníku; (24,2+29,9+23,9)*0,4					31,200					
274	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	31,000	304,02	9 424,62	21	1 979,17	11 403,79
Výkaz výměr: Provedení nových obrubníků chodníků; 31					31,000					
275	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,790	4 021,48	11 219,93	21	2 356,19	13 576,11
Výkaz výměr: Provedení nových obrubníků chodníků; 31*0,3*0,3					2,790					
Oddíl 0061: Úpravy povrchů vnitřní							120 141,44		25 229,70	145 371,14
276	H	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm	bm	173,772	35,00	6 082,02	21	1 277,22	7 359,24
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 8%; 160,9*1,08					173,772					
277	H	415Hn6018-01	Okenní a dvevní přípojovací profil ETICS - Plus délka 2,6 m, balení svazek 30 ks = 78 bm	bm	173,772	62,00	10 773,86	21	2 262,51	13 036,38
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 8%; 160,9*1,08					173,772					
278	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,008	349,22	3 844,21	21	807,28	4 651,50
Výkaz výměr: Zazdívký otvorů - oboustranná omítka					-					
pozice č. O07; (2*0,55)*2*2					4,400					
pozice č. D03; (2,36*1,4)*2					6,608					
279	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	48,270	941,33	45 438,00	21	9 541,98	54 979,98
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 160,9*0,3					48,270					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
280	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	160,900	212,11	34 128,50	21	7 166,98	41 295,48
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 160,9		160,900					
281	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	160,900	47,67	7 670,10	21	1 610,72	9 280,82
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 160,9		160,900					
282	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	160,900	44,33	7 132,70	21	1 497,87	8 630,56
			Výkaz výměr: Výplně otvorů		-					
			pozice č. O01; (2*2+2,5)*5		32,500					
			pozice č. O02; (2*2+2,5)*10		65,000					
			pozice č. O03; (2*2+2,2)2		2,000					
			pozice č. O04; (2*2+1,4)*1		5,400					
			pozice č. O05; (2*2+1,5)*4		22,000					
			pozice č. O06; (2*2+0,76)*2		9,520					
			pozice č. D01; (2,36*2+1,4)		6,120					
			pozice č. D02; (2,36*2+1,4)*3		18,360					
283	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	114,856	44,16	5 072,04	21	1 065,13	6 137,17
			Výkaz výměr: pozice č. O01; (2*2,5)*5		25,000					
			pozice č. O02; (2*2,5)*10		50,000					
			pozice č. O03; (2*2,2)*2		8,800					
			pozice č. O04; (2*1,4)*1		2,800					
			pozice č. O05; (2*1,5)*4		12,000					
			pozice č. O06; (2*0,76)*2		3,040					
			pozice č. D01; (2,36*1,4)		3,304					
			pozice č. D02; (2,36*1,4)*3		9,912					
Oddíl		0062: Úpravy povrchů vnější					327 880,54		68 854,91	396 735,45
284	H	28376080	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 180mm	m2	85,688	324,00	27 763,04	21	5 830,24	33 593,28
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 629995101 + prořez 5%; 81,608*1,05		85,688					
285	H	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 180mm	m2	51,935	565,00	29 343,11	21	6 162,05	35 505,16
			Výkaz výměr: Soklová část polystyren XPS		-					
			Východní strana; (19,944+1,505+1,564+4,822)*0,6		16,701					
			Západní strana; (16,742+0,723+7,302+5,942)*0,6		18,425					
			Severní strana; (6,528+7,738+0,792+4,086+4,748)*0,6		14,335					
			=		49,462					
			Materiál + prořez 5%		-					
			(49,462*1,05)-49,462		2,473					
			=		2,473					
286	H	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm	bm	124,070	35,00	4 342,46	21	911,92	5 254,38
			Výkaz výměr: Rohy výplně otvorů		-					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			pozice č. O01; (2*2)*5		20,000					
			pozice č. O02; (2*2)*10		40,000					
			pozice č. O03; (2*2)*2		8,000					
			pozice č. O04; (2*2)*1		4,000					
			pozice č. O05; (2*2)*4		16,000					
			pozice č. O06; (2*2)*2		8,000					
			pozice č. D01; (2,36*2)		4,720					
			pozice č. D02; (2,36*2)*3		14,160					
			=		114,880					
			Materiál + prořez 8%		-					
			(114,88*1,08)-114,88		9,190					
			=		9,190					
287	H	415Hn6012-01	Okapnička ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 25 ks = 62,5 bm	bm	61,114	58,00	3 544,59	21	744,36	4 288,95
			Výkaz výměr: Okapnička		-					
			pozice č. O01; (2,5)*5		12,500					
			pozice č. O02; (2,5)*10		25,000					
			pozice č. O03; (2,2)*2		4,400					
			pozice č. O04; (1,4)*1		1,400					
			pozice č. O05; (1,5)*4		6,000					
			pozice č. O06; (0,76)*2		1,520					
			pozice č. D01; (1,4)		1,400					
			pozice č. D02; (1,4)*3		4,200					
			=		56,420					
			Materiál + prořez 8%		-					
			(56,42*1,08)-56,24		4,694					
			=		4,694					
288	H	415Hn6014-01	Parapetní přípojovací profil ETICS délka 2,0 m, balení svazek 100 ks = 200 bm	bm	54,886	55,00	3 018,71	21	633,93	3 652,64
			Výkaz výměr: Parapetní lišta		-					
			pozice č. O01; (2,5)*5		12,500					
			pozice č. O02; (2,5)*10		25,000					
			pozice č. O03; (2,2)*2		4,400					
			pozice č. O04; (1,4)*1		1,400					
			pozice č. O05; (1,5)*4		6,000					
			pozice č. O06; (0,76)*2		1,520					
			=		50,820					
			Materiál + prořez 8%		-					
			(50,82*1,08)-50,82		4,066					
			=		4,066					
289	H	415Hn6018-01	Okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - Plus délka 2,6 m, balení svazek 30 ks = 78 bm	bm	173,772	62,00	10 773,86	21	2 262,51	13 036,38

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + profez 8%; 160,9*1,08					173,772					
290	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	222,120	43,67	9 699,98	21	2 037,00	11 736,98
Výkaz výměr: Rohy výplně otvorů					-					
pozice č. O01; (2*2)*5					20,000					
pozice č. O02; (2*2)*10					40,000					
pozice č. O03; (2*2)*2					8,000					
pozice č. O04; (2*2)*1					4,000					
pozice č. O05; (2*2)*4					16,000					
pozice č. O06; (2*2)*2					8,000					
pozice č. D01; (2,36*2)					4,720					
pozice č. D02; (2,36*2)*3					14,160					
=					114,880					
Parapetní lišta					-					
pozice č. O01; (2,5)*5					12,500					
pozice č. O02; (2,5)*10					25,000					
pozice č. O03; (2,2)*2					4,400					
pozice č. O04; (1,4)*1					1,400					
pozice č. O05; (1,5)*4					6,000					
pozice č. O06; (0,76)*2					1,520					
=					50,820					
Okapnička					-					
pozice č. O01; (2,5)*5					12,500					
pozice č. O02; (2,5)*10					25,000					
pozice č. O03; (2,2)*2					4,400					
pozice č. O04; (1,4)*1					1,400					
pozice č. O05; (1,5)*4					6,000					
pozice č. O06; (0,76)*2					1,520					
pozice č. D01; (1,4)					1,400					
pozice č. D02; (1,4)*3					4,200					
=					56,420					
291	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	160,900	50,33	8 098,10	21	1 700,60	9 798,70
Výkaz výměr: Výplně otvorů					-					
pozice č. O01; (2*2+2,5)*5					32,500					
pozice č. O02; (2*2+2,5)*10					65,000					
pozice č. O03; (2*2+2,2)2					2,000					
pozice č. O04; (2*2+1,4)*1					5,400					
pozice č. O05; (2*2+1,5)*4					22,000					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			pozice č. O06; (2*2+0,76)*2		9,520					
			pozice č. D01; (2,36*2+1,4)		6,120					
			pozice č. D02; (2,36*2+1,4)*3		18,360					
292	SP	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211041; 131,07	m2	131,070	60,92	7 984,78	21	1 676,80	9 661,59
293	SP	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 629995101; 81,608 Soklová část polystyren XPS Východní strana; (19,944+1,505+1,564+4,822)*0,6 Západní strana; (16,742+0,723+7,302+5,942)*0,6 Severní strana; (6,528+7,738+0,792+4,086+4,748)*0,6	m2	131,070	800,00	104 855,68	21	22 019,69	126 875,37
					81,608					
					–					
					16,701					
					18,425					
					14,335					
294	SP	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm Výkaz výměr: Výplně otvorů	m	227,720	186,36	42 437,90	21	8 911,96	51 349,86
					–					
			pozice č. O01; (2+2,5)*2*5		45,000					
			pozice č. O02; (2+2,5)*2*10		90,000					
			pozice č. O03; (2+2,2)*2*2		16,800					
			pozice č. O04; (2+1,4)*2*1		6,800					
			pozice č. O05; (2+1,5)*2*4		28,000					
			pozice č. O06; (2+0,76)*2*2		11,040					
			pozice č. D01; (2,36+1,4)*2		7,520					
			pozice č. D02; (2,36+1,4)*2*3		22,560					
295	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211041; 131,07	m2	131,070	54,79	7 181,33	21	1 508,08	8 689,40
					131,070					
296	SP	622325102	oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 % Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 629995101; 81,608	m2	81,608	136,36	11 128,07	21	2 336,89	13 464,96
					81,608					
297	SP	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně Výkaz výměr: Vyrovnání osekaného základového pasu Východní strana; (19,944+1,505+1,564+4,822)*0,3 Západní strana; (16,742+0,723+7,302+5,942)*0,3 Severní strana; (6,528+7,738+0,792+4,086+4,748)*0,3	m2	24,731	380,78	9 416,99	21	1 977,57	11 394,56
					–					
					8,351					
					9,213					
					7,168					
298	SP	622541022	Tenkovrstvá silikon-silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211041; 131,07-24,731	m2	106,339	378,37	40 235,49	21	8 449,45	48 684,94
					106,339					
299	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: pozice č. O01; (2*2,5)*5 pozice č. O02; (2*2,5)*10 pozice č. O03; (2*2,2)*2 pozice č. O04; (2*1,4)*1	m2	114,856	44,16	5 072,04	21	1 065,13	6 137,17
					25,000					
					50,000					
					8,800					
					2,800					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			pozice č. O05; (2*1,5)*4		12,000					
			pozice č. O06; (2*0,76)*2		3,040					
			pozice č. D01; (2,36*1,4)		3,304					
			pozice č. D02; (2,36*1,4)*3		9,912					
300	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	81,608	36,57	2 984,41	21	626,73	3 611,14
			Výkaz výměr: Východní strana; (19,944+1,505+1,564+4,822)*2,45		68,196					
			Západní strana; (16,742+0,723+7,302+5,942)*2,45		75,237					
			Severní strana; (6,528+7,738+0,792+4,086+4,748)*2,45		58,535					
			Odpočet výplní otvorů		–					
			pozice č. O01; -(2*2,5)*5		- 25,000					
			pozice č. O02; -(2*2,5)*10		- 50,000					
			pozice č. O03; -(2*2,2)*2		- 8,800					
			pozice č. O04; -(2*1,4)*1		- 2,800					
			pozice č. O05; -(2*1,5)*4		- 12,000					
			pozice č. O06; -(2*0,76)*2		- 3,040					
			pozice č. O07; -(2*0,55)*2		- 2,200					
			pozice č. D01; -(2,36*1,4)		- 3,304					
			pozice č. D02; -(2,36*1,4)*3		- 9,912					
			pozice č. D03; -(2,36*1,4)		- 3,304					
			=		81,608					
Oddíl		0064: Výplně otvorů				790 760,22		166 059,65		956 819,87
301	SUB	SUB641214	Dodávka a montáž vnitřních dřevotřísková DTD parapetní deska do š. 450 mm	m	50,820	1 150,00	58 443,00	21	12 273,03	70 716,03
			Výkaz výměr: Výplně otvorů		–					
			pozice č. O01; 2,5*5		12,500					
			pozice č. O02; 2,5*10		25,000					
			pozice č. O03; 2,2*2		4,400					
			pozice č. O04; 1,4*1		1,400					
			pozice č. O05; 1,5*4		6,000					
			pozice č. O06; 0,76*2		1,520					
302	SUB	SUB641215	Dodávka a montáž parapetu vnějšího Al s povrchovou úpravou do š. 400 mm, vč. koncovek	m	50,820	671,00	34 100,22	21	7 161,05	41 261,27
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky SUB641214; 50,82		50,820					
303	SUB	SUB641216	Montáž výplní otvorů	m	160,900	580,00	93 322,00	21	19 597,62	112 919,62
			Výkaz výměr: Výplně otvorů		–					
			pozice č. O01; (2*2+2,5)*5		32,500					
			pozice č. O02; (2*2+2,5)*10		65,000					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			pozice č. O03; (2*2+2,2)2		2,000					
			pozice č. O04; (2*2+1,4)*1		5,400					
			pozice č. O05; (2*2+1,5)*4		22,000					
			pozice č. O06; (2*2+0,76)*2		9,520					
			pozice č. D01; (2,36*2+1,4)		6,120					
			pozice č. D02; (2,36*2+1,4)*3		18,360					
304	SUB	SUB641217	Těsnící páska exteriér, vč. montáže Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky SUB641217; 160,9	m	160,900	45,00	7 240,50	21	1 520,51	8 761,01
305	SUB	SUB641218	Těsnící páska interiéru, vč. montáže Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky SUB641217; 160,9	m	160,900	45,00	7 240,50	21	1 520,51	8 761,01
306	SUB	X14645	Pozice č. O01 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K, rozměru (š x v) 2500 x 2000 mm - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	kus	5,000	28 750,00	143 750,00	21	30 187,50	173 937,50
307	SUB	X14646	Pozice č. O02 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K, rozměru (š x v) 2500 x 2000 mm - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	kus	10,000	27 750,00	277 500,00	21	58 275,00	335 775,00
308	SUB	X14647	Pozice č. O03 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K, rozměru (š x v) 2200 x 2000 mm - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	kus	2,000	27 940,00	55 880,00	21	11 734,80	67 614,80
309	SUB	X14648	Pozice č. O04 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K, rozměru (š x v) 1400 x 2000 mm - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	kus	1,000	17 780,00	17 780,00	21	3 733,80	21 513,80
310	SUB	X14649	Pozice č. O05 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K, rozměru (š x v) 1500 x 2000 mm - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	kus	4,000	19 050,00	76 200,00	21	16 002,00	92 202,00
311	SUB	X14650	Pozice č. O06 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,85 W/m2K, rozměru (š x v) 760 x 2000 mm - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	kus	2,000	9 652,00	19 304,00	21	4 053,84	23 357,84
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				33 088,73		6 948,63	40 037,37
312	H	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	6,000	157,00	942,00	21	197,82	1 139,82
313	H	28611114	trubka kanalizační PVC DN 110x2000mm SN4	m	5,000	130,00	650,00	21	136,50	786,50
314	H	28611116	trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4	m	50,000	138,00	6 900,00	21	1 449,00	8 349,00
315	H	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	4,000	56,70	226,80	21	47,63	274,43
316	H	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	9,000	71,20	640,80	21	134,57	775,37
317	H	28611387	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45°	kus	3,000	127,00	381,00	21	80,01	461,01
318	SP	871263120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 110 Výkaz výměr: (6,037+7,666+5,511+5,817+7,121+9,081+11,987+6,696+1,117)	m	61,033	103,16	6 296,16	21	1 322,19	7 618,36
319	SP	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	12,000	254,15	3 049,80	21	640,46	3 690,26
320	SP	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,000	439,51	1 318,53	21	276,89	1 595,42
321	SP	877260341	Montáž lapačů sítěných splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	6,000	254,49	1 526,94	21	320,66	1 847,60
322	H	HLE.HL660E	Lapač sítěných splavenin DN125/110, s košem pro zachytávání nečistot, ZU - suchá klapka, s čistícím víčkem a těsnícím kroužkem pr. 75/90/100/110/120/125mm	kus	6,000	579,45	3 476,70	21	730,11	4 206,81
323	SUB	X11315	Napojení stávající kanalizační potrubí dešťové kanalizace	soubor	1,000	7 680,00	7 680,00	21	1 612,80	9 292,80
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 593,65		18 394,67	105 988,32
324	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 Výkaz výměr: Zakrytí ploch pod lešení (24,2+29,9+23,9)*2 Chodba koridoru; 202,66	m2	358,660	66,58	23 879,58	21	5 014,71	28 894,30
325	SP	938111111	Čištění zdíva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	81,608	148,65	12 131,03	21	2 547,52	14 678,55
326	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	358,660	115,94	41 583,04	21	8 732,44	50 315,48
327	SUB	X2633	Zkoušky a atesty prováděné v průběhu díla	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	21	2 100,00	12 100,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Oddíl			0094: Lešení				10 400,00		2 184,00	12 584,00
328	SP	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	21	525,00	3 025,00
329	SP	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za každý den použití	sada	60,000	115,00	6 900,00	21	1 449,00	8 349,00
			Výkaz výměr: Předpokládaná doba použití 2 měsíců		–					
			Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 1*30*2		60,000					
330	SP	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	21	210,00	1 210,00
Oddíl			0096: Bourací práce				206 778,86		43 423,56	250 202,42
331	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	31,200	84,45	2 634,84	21	553,32	3 188,16
			Výkaz výměr: Demontáž stávajícího okapového chodníku; (24,2+29,9+23,9)*0,4		31,200					
332	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,500	110,44	1 932,70	21	405,87	2 338,57
			Výkaz výměr: Demontáž stávajících chodníků; 17,5		17,500					
333	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	31,000	75,91	2 353,21	21	494,17	2 847,38
			Výkaz výměr: Demontáž stávajících chodníků; 31		31,000					
334	SP	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	187,271	145,23	27 197,32	21	5 711,44	32 908,75
			Výkaz výměr: Stávající střešní krytina; (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*2,205*2		187,271					
335	SP	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	42,465	83,07	3 527,57	21	740,79	4 268,36
			Výkaz výměr: Stávající střešní krytina; (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)		42,465					
336	SP	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti	m	10,000	91,76	917,60	21	192,70	1 110,30
337	SP	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	15,000	64,61	969,15	21	203,52	1 172,67
338	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	77,000	36,35	2 798,95	21	587,78	3 386,73
339	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	51,920	85,87	4 458,37	21	936,26	5 394,63
			Výkaz výměr: Výplně otvorů		–					
			pozice č. O01; 2,5*5		12,500					
			pozice č. O02; 2,5*10		25,000					
			pozice č. O03; 2,2*2		4,400					
			pozice č. O04; 1,4*1		1,400					
			pozice č. O05; 1,5*4		6,000					
			pozice č. O06; 0,76*2		1,520					
			pozice č. O07; 0,55*2		1,100					
340	SP	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	13,500	97,19	1 312,07	21	275,53	1 587,60
341	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	77,000	88,61	6 822,97	21	1 432,82	8 255,79
342	SP	764004841	Demontáž háku do suti	kus	84,000	54,84	4 606,56	21	967,38	5 573,94
343	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	19,200	79,81	1 532,35	21	321,79	1 854,15
			Výkaz výměr: 3,2*6		19,200					
344	SP	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	51,920	83,26	4 322,86	21	907,80	5 230,66
			Výkaz výměr: Výplně otvorů		–					
			pozice č. O01; 5*2,5		12,500					
			pozice č. O02; 10*2,5		25,000					
			pozice č. O03; 2*2,2		4,400					
			pozice č. O04; 1*1,4		1,400					
			pozice č. O05; 4*1,5		6,000					
			pozice č. O06; 2*0,76		1,520					
			pozice č. O07; 2*0,55		1,100					
345	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	10,000	37,72	377,20	21	79,21	456,41
			Výkaz výměr: Výplně otvorů		–					
			Pozice č. D01; 2*1		2,000					
			Pozice č. D02; 2*3		6,000					
			Pozice č. D03; 2		2,000					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
346	SP	967023693	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m2	m2	23,400	432,20	10 113,48	21	2 123,83	12 237,31
			Výkaz výměr: Přisekání základových pasů (24,2+29,9+23,9)*0,3		- 23,400					
347	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	49,654	156,68	7 779,79	21	1 633,76	9 413,54
			Výkaz výměr: Výplně otvorů		-					
			pozice č. O01; (2*2+2,5)*0,3*5		9,750					
			pozice č. O02; (2*2+2,5)*0,3*10		19,500					
			pozice č. O03; (2*2+2,2)*0,32		1,984					
			pozice č. O04; (2*2+1,4)*0,3*1		1,620					
			pozice č. O05; (2*2+1,5)*0,3*4		6,600					
			pozice č. O06; (2*2+0,76)*0,3*2		2,856					
			pozice č. D01; (2,36*2+1,4)*0,3		1,836					
			pozice č. D02; (2,36*2+1,4)*0,3*3		5,508					
348	SP	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	103,840	181,31	18 827,23	21	3 953,72	22 780,95
			Výkaz výměr: pozice č. O01; (2*2,5)*5		25,000					
			pozice č. O02; (2*2,5)*10		50,000					
			pozice č. O03; (2*2,2)*2		8,800					
			pozice č. O04; (2*1,4)*1		2,800					
			pozice č. O05; (2*1,5)*4		12,000					
			pozice č. O06; (2*0,76)*2		3,040					
			pozice č. O07; (2*0,55)*2		2,200					
349	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,520	414,56	6 848,53	21	1 438,19	8 286,72
			Výkaz výměr: pozice č. D01; (2,36*1,4)		3,304					
			pozice č. D02; (2,36*1,4)*3		9,912					
			pozice č. D03; (2,36*1,4)		3,304					
350	SP	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	81,608	46,28	3 776,83	21	793,13	4 569,96
			Výkaz výměr: Západní strana; (19,944+1,505+1,564+4,822)*2,45		68,196					
			Severní strana; (16,742+0,723+7,302+5,942)*2,45		75,237					
			Odpočet výplní otvorů		58,535					
			pozice č. O01; -(2*2,5)*5		- 25,000					
			pozice č. O02; -(2*2,5)*10		- 50,000					
			pozice č. O03; -(2*2,2)*2		- 8,800					
			pozice č. O04; -(2*1,4)*1		- 2,800					
			pozice č. O05; -(2*1,5)*4		- 12,000					
			pozice č. O06; -(2*0,76)*2		- 3,040					
			pozice č. O07; -(2*0,55)*2		- 2,200					
			pozice č. D01; -(2,36*1,4)		- 3,304					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			pozice č. D02; -(2,36*1,4)*3		- 9,912					
			pozice č. D03; -(2,36*1,4)		- 3,304					
			=		81,608					
351	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	32,491	116,23	3 776,47	21	793,06	4 569,52
352	SP	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	32,491	560,00	18 195,14	21	3 820,98	22 016,12
353	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	23,377	1 650,00	38 572,05	21	8 100,13	46 672,18
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 32,467		32,467					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997013631; -9,09		- 9,090					
354	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,090	1 750,00	15 907,50	21	3 340,58	19 248,08
			Výkaz výměr: Objem nestavebních suti; 1,069+0,079+0,019+0,052+0,136+0,087+0,024+0,2+0,790+0,076+0,182+0,24+4,88+1,256		9,090					
355	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	32,491	511,00	16 603,07	21	3 486,64	20 089,71
356	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	32,491	18,93	615,06	21	129,16	744,22
			Výkaz výměr: Předpokládaná vzdálenost pro likvidaci odpadu s dojezdovou vzdáleností do 2 km		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 32,387		32,387					
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				11 261,77		2 364,97	13 626,74
357	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	31,372	358,98	11 261,77	21	2 364,97	13 626,74
Oddíl			711: Izolace proti vodě				20 696,42		4 346,25	25 042,67
358	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,015	67 100,00	995,67	21	209,09	1 204,76
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711142559 + spotřeba; (49,462*0,3)/1000		0,015					
359	H	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	56,881	231,00	13 139,58	21	2 759,31	15 898,89
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711142559 + proez 5% + přesahy 10%; 49,462*1,15		56,881					
360	SP	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	49,462	32,36	1 600,59	21	336,12	1 936,71
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711142559; 49,462		49,462					
361	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	49,462	32,36	1 600,58	21	336,12	1 936,70
			Výkaz výměr: Soklová část		-					
			Východní strana; (19,944+1,505+1,564+4,822)*0,6		16,701					
			Západní strana; (16,742+0,723+7,302+5,942)*0,6		18,425					
			Severní strana; (6,528+7,738+0,792+4,086+4,748)*0,6		14,335					
362	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,680	2 000,00	3 360,00	21	705,60	4 065,60
Oddíl			713: Izolace tepelné				218 483,36		45 881,51	264 364,87
363	H	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	379,892	527,00	200 203,14	21	42 042,66	242 245,80
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 713121121 + proez 5%; 180,901*1,05*2		379,892					
364	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	180,901	83,50	15 105,23	21	3 172,10	18 277,32
			Výkaz výměr: Izolace stropní konstrukce - skladba Str2; (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*4,26		180,901					
365	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,270	2 500,00	3 175,00	21	666,75	3 841,75
Oddíl			730: Ústřední vytápění				81 885,00		17 195,85	99 080,85
366	SUB	X14619,1	Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	81 885,00	81 885,00	21	17 195,85	99 080,85
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				55 732,92		11 703,91	67 436,83
367	H	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	2,913	9 280,00	27 030,41	21	5 676,39	32 706,80
			Výkaz výměr: Materiál + proez 8%; 2,697*1,08		2,913					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
368	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm Výkaz výměr: Sřešní krytina; (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*2,205*2	m2	187,271 187,271	70,47	13 196,96	21	2 771,36	15 968,32
369	SP	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace Výkaz výměr: Provedení skladby Sch - 1 bm na 1 m2 (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*2,205*2	m	187,271 - 187,271	18,30	3 427,05	21	719,68	4 146,73
370	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí Výkaz výměr: Provedení kontralatí (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*2,205*2*(0,04*0,06) Provedení laťování - 5bm / 1 m2 Sřešní krytina; (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*2,205*2*5*(0,04*0,06) = 2,697	m3	2,697 - 0,449 - 2,247 2,697	1 655,54	4 464,49	21	937,54	5 402,03
371	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2,820	2 700,00	7 614,00	21	1 598,94	9 212,94
Oddíl		764: Konstrukce klempířské				364 576,14		76 560,99		441 137,13
372	SP	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60° Výkaz výměr: Sřešní krytina; (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*2,205*2	m2	187,271 187,271	624,67	116 982,36	21	24 566,29	141 548,65
373	SP	764211616	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 500 mm	m	42,600	834,13	35 533,94	21	7 462,13	42 996,06
374	SP	764211656	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	10,000	872,97	8 729,70	21	1 833,24	10 562,94
375	SP	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	15,000	635,03	9 525,45	21	2 000,34	11 525,79
376	SP	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm Výkaz výměr: Pozice č. K13a; 77 Pozice č. K13b; 77	m	154,000 77,000 77,000	240,17	36 986,18	21	7 767,10	44 753,28
377	SP	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvourubkový	m	77,000	1 116,63	85 980,51	21	18 055,91	104 036,42
378	SP	764311617	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	13,500	555,71	7 502,09	21	1 575,44	9 077,52
379	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	77,000	517,63	39 857,51	21	8 370,08	48 227,59
380	SP	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	10,000	622,19	6 221,90	21	1 306,60	7 528,50
381	SP	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	6,000	679,01	4 074,06	21	855,55	4 929,61
382	SP	764518622	Švody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm Výkaz výměr: 2,5*6	m	15,000 15,000	719,23	10 788,45	21	2 265,57	13 054,02
383	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,840	2 850,00	2 394,00	21	502,74	2 896,74
Oddíl		765: Krytina skládaná				82 076,53		17 236,07		99 312,60
384	H	28329031	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvourvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 762342214 + prořez 5% + přesahy 10%; 187,271*1,15	m2	215,362 215,362	128,00	27 566,29	21	5 788,92	33 355,21
385	H	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 762342511 + prořez 8%; 187,271*1,08	m	202,253 202,253	23,10	4 672,04	21	981,13	5 653,16
386	H	479Ln6001-02	Větrací pás (kartáč) Standard hnědá Výkaz výměr: Pozice č. K13a; 77*1,08 Přepočet na celé kusy; 84-83,16	ks	84,000 83,160 0,840	215,00	18 060,00	21	3 792,60	21 852,60
387	SP	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka Výkaz výměr: Pozice č. K13a; 77	m	77,000 77,000	93,20	7 176,40	21	1 507,04	8 683,44
388	SP	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 762342214; 187,271	m2	187,271 187,271	73,35	13 736,33	21	2 884,63	16 620,96
389	SP	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 762342511; 187,271	m	187,271 187,271	22,51	4 215,47	21	885,25	5 100,72

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
390	SP	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	2,660	2 500,00	6 650,00	21	1 396,50	8 046,50
Oddíl		783: Nátěry					17 416,81		3 657,53	21 074,34
391	SP	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesafských konstrukcí	m2	63,698	273,43	17 416,81	21	3 657,53	21 074,34
			Výkaz výměr: Obnova nátěru stávající střešní římsy (4,79+2,825+2,885+16,835+8,895+6,235)*0,75*2		- 63,698					
Oddíl		784: Malby					17 492,46		3 673,42	21 165,88
392	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	143,416	26,67	3 824,92	21	803,23	4 628,15
			Výkaz výměr: Výmalba koridoru (17+1,7+1,75+4,87+2,6+4,7+3,9+16,686+4,07+7,66+6+2,115+7,98+6,47)*2,4 Ostění výplní otvorů Výkaz výměr viz. kód položky 622143004; 160,9*0,3 Odpočet výplní otvorů pozice č. O01; -(2*2,5)*5 pozice č. O02; -(2*2,5)*10 pozice č. O03; -(2*2,2)*2 pozice č. O04; -(2*1,4)*1 pozice č. O05; -(2*1,5)*4 pozice č. O06; -(2*0,76)*2 pozice č. D01; -(2,36*1,4) pozice č. D02; -(2,36*1,4)*3 = 143,416		- 210,002 - 48,270 - - 25,000 - 50,000 - 8,800 - 2,800 - 12,000 - 3,040 - 3,304 - 9,912 143,416					
393	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	143,416	95,30	13 667,54	21	2 870,18	16 537,73
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					70 000,00		14 700,00	84 700,00
394	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,600	40 000,00	64 000,00	21	13 440,00	77 440,00
395	ON	12	Provoz investora	%	0,200	30 000,00	6 000,00	21	1 260,00	7 260,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektů v areálu VOŠL a SLŠ B.Schwarzenberga, Písek
Fotovoltaický systém s akumulací

Objekt: Objekt DM

Místo: Lesnická 55, 397 01 Písek

Datum: 10.09.2023

Zadavatel: Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola
Bedřicha Schwarzenberga, Písek

Projektant: Votoček

Zpracovatel: Votoček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu činností - bez DPH

1 468 558,00

HSV - HSV

01 - Technologie včetně komponent a její montáže	1 060 143,00
02 - Rozvaděče s montáží	204 127,00
03 - Materiál včetně montáže	117 288,00
04 - Inženýrská činnost	87 000,00

SOUPIS ČINNOSTÍ

Stavba: Fotovoltaický systém s akumulací

Objekt: Objekt DM

Místo: Lesnická 55, 397 01 Písek

Datum: 10.09.2023

Zadavatel: Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola

Projektant: Votoček

Zhotovitel: Bedřicha Schwarzenberga, Písek

Zpracovatel: Votoček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 468 558,00
D	01		Technologie včetně komponent				1 060 143,00
K	R2		Bateriové uložení max. 43,2kWh, včetně příslušenství	sada	1,000	484 846,00	484 846,00
K	R3		Měnič 50kw, včetně příslušenství a vzdálené správy	kus	1,000	155 297,00	155 297,00
K	R4		Panel FVE, včetně konstrukce a příslušenství	kus	80,000	5 250,00	420 000,00
D	02		Rozvaděče včetně montáže				204 127,00
K	R5		Rozvaděč R-DC OCEP, nástěnný, IP44, včetně náplně a zapojení	kpl	1,000	65 228,00	65 228,00
K	R6		Rozvaděč R-AC OCEP, nástěnný, IP44, včetně náplně a zapojení	kpl	1,000	72 381,00	72 381,00
K	R7		Úpravy ve stávajícím RH a dozbrojení	kpl	1,000	43 280,00	43 280,00
K	R8		Svorkovnice hlavního pospojování	kpl	1,000	18 610,00	18 610,00
K	R9		Bezpečnostní tlačítko	kpl	1,000	4 628,00	4 628,00
D	03		Instalační materiál včetně práce, příslušenství a montáže				117 288,00
K	R10		Konstrukce pro ss vedení na půdě (oceloplechový kab žlab)	m	75,000	238,00	17 850,00
K	R11		Konstrukce pro stř. vedení na půdě (oceloplechový kab žlab)	m	45,000	238,00	10 710,00
K	R12		Uzemňovací vedení od 1.NP (vodič CY16)	m	75,000	79,00	5 925,00
K	R13		Pospojování konstrukcí panelů	m	95,000	111,00	10 545,00
K	R14		Střídavé vedení (B2cas1d0)	m	150,000	76,00	11 400,00
K	R15		Stejnoseměrné vedení 6mm2	m	375,000	65,00	24 375,00
K	R16		UTP	m	75,000	42,00	3 150,00
K	R17		Požární ucpávky	kpl	1,000	8 650,00	8 650,00
K	R18		Drobný montážní materiál, svorkový mat., konektory apod.	kpl	1,000	11 165,00	11 165,00
K	R19		Stavební činnost související s činností elektro	kpl	1,000	13 518,00	13 518,00
K	R20		Elektroinstalace osvětlení v prostoru pro technologii - komplet	kpl	1,000	32 914,00	32 914,00
D	04		Inženýrská činnost				87 000,00
K	R21		Kontrolní měření před zahájením realizace stavby	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
K	R22		Kontrolní měření po ukončení realizace stavby, zprovoznění a nastavení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
K	R23		Výrobní, montážní a dílenská dokumentace zhotovitele stavby	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
K	R24		Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	R25		Revize	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
K	R26		Poplatky dodavateli el.energie dle smluvních podmínek				

Stavební rozpočet

Název stavby:				Doba výstavby:			Objednatel:		Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická šk		
Druh stavby:		D.1.4. TPS – Vytápění			Začátek výstavby:			Projektant:		Ing. Michal Albrecht	
Lokalita:		Písek			Konec výstavby:			Zhotovitel:			
JKSO:				Zpracováno dne: 26.09.2023			Zpracoval:		Ing. Michal Albrecht		
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)				
							Dodávka	Montáž	Celkem		
		713	Izolace tepelné				8 575,00	3 850,00	12 425,00		
1		230330091R00	Izolace potrubí D do 76 mm	m	35,00	110,00	0,00	3 850,00	3 850,00		
2		631547011	Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií DN15/20 mm	m	35,00	245,00	8 575,00	0,00	8 575,00		
		733	Rozvod potrubí				13 530,14	14 827,86	28 358,00		
3		733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	50,00	498,00	13 369,50	11 530,50	24 900,00		
4		733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	4,00	258,00	0,00	1 032,00	1 032,00		
5		733161904R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm	kus	2,00	338,00	120,26	555,74	676,00		
6		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	50,00	35,00	40,38	1 709,62	1 750,00		
		734	Armatury				7 462,73	1 939,27	9 402,00		
7		734226222R00	Ventil term.rohový,vnitř.z. V-exakt DN 15	kus	2,00	752,00	1 276,34	227,66	1 504,00		
8		734263115R00	Šroubení regulační, rohové, DS 306 EK x DN 15	kus	2,00	411,00	680,68	141,32	822,00		
9		734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	2,00	1 380,00	2 507,36	252,64	2 760,00		
		Varianta: hlavice K 6000-00									
10		734263772R00	Šroubení svěrné na měď TR 4430 15x1 mm - EK	kus	4,00	134,00	368,19	167,81	536,00		
11		734235121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 15	kus	2,00	1 890,00	2 630,15	1 149,85	3 780,00		
		735	Otopná tělesa				8 343,46	616,54	8 960,00		
12		735156662R00	Otopná tělesa panelová klasik 22 600/ 600	kus	2,00	4 480,00	8 343,46	616,54	8 960,00		
		900	Ostatní				0,00	22 740,00	22 740,00		
13		100-003UT	Vypouštění topného systému	kpl	1,00	6 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00		
14		100-002UT	Napuštění a odvzdušnění topného systému	kpl	1,00	9 500,00	0,00	9 500,00	9 500,00		
15		001	Stavební přípomoce, doprava materiálu 3%	kpl	1,00	7 240,00	0,00	7 240,00	7 240,00		
Celkem:										81 885,00	

Poznámka: